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Ankara Valisi Şahin,
dünya çocuklarını kabul etti

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİNDOĞUŞUNUN HABERCİSİ
23 NİSAN’IN
105’İNCİ YILI KUTLU OLSUN

TBMM'de çocuk
sesleri yükseliyor

T
BMM'nin açılışının
105’inci yıl dönümü ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı kutlamaları kap-
samında düzenlenen 23 Nisan
Çocuk Forumu'nda 81 ilden
gelen öğrenciler, robot gösterimi,
koro, söyleşi ve meddah gösterimi
ile doyasıya eğlendi. Dün sabah
saatlerinden itibaren çocuklar,
TBMM bahçesinde kurulan
alana gelerek, kendileri içini ha-
zırlanan etkinliklere katılıyor.

A
nkara Valisi Vasip Şahin, "Dünyada çocuk-
lara armağan edilen, ithaf edilen tek bayram
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı. Dolayısıyla bu konuda ülkemizi ayrıcalıklı
olarak görüyoruz. Ülkemizin çocuklara, gençlere
verdiği önemi ifade etmesi bakımından da önemli
olduğunu düşünüyoruz" dedi.                 Sayfa 3’te

“Çocuklar, bu ülkenin
en sağlam teminatıdır”
M

illi Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı

dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Bugün, milletin hür iradesiyle tarih
sahnesine attığı en güçlü adımlardan
biri olan TBMM'nin açılışının 105'inci
yıl dönümüne ve dünyada eşi benzeri
olmayan bir bayram olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'na büyük bir coşku ve gururla
idrak edildiğini belirten Tekin, herke-
sin bayramını kutladı.   Sayfa 4’te

İğne ile mucizeler yaratmış

N
ursel Baykasoğlu’nun “İğne ile İpliğin Dansı”
sergisi İsmail Altınok Sanat Merkezi’nde 30
Nisan tarihine kadar görülebilecek. İğne ile İp-

liğin Dansı sergisinden, çok olumlu dönüşler aldığını
belirten Nursel Baykasoğlu iğne ile mucizeler yarat-
mış. Çin İğnesinin Türkiye’de de geleneksel olarak iş-
lenen, örgün ve yaygın eğitim kurumları programla-
rında yer alan bir işleme türü olduğunu belirten Bay-
kasoğlu, “Bu teknikte tuval yerine kasnak veya ger-
gefe gerilmiş, düz yüzeyli kumaş, fırça yerine iğne,
boya yerine de renkli iplikler kullanılır. Kumaşın yü-
zeyinde bir kabarıklık oluşturmadan, kumaşla bütün-
leşmiş gibi bir görüntü oluşturmak, ilgi, sevgi ve
yetenek gerektirir.” dedi.                              Sayfa 2’de



Nursel Baykasoğlu’nun “İğne ile İpliğin Dansı” ser-
gisinden nasıl dönüşler aldığını, bu sergiyi açma fikri
nasıl oluştuğunu ve Çin İğnesi ile olan hikâye-
sini konuştuk.

• Bize biraz kendinizden bahsede-
bilir misiniz? Nursel Baykasoğlu
kimdir?

Karadeniz kökenli bir ailenin
üçüncü kız çocuğu olarak doğdum.
Kız Teknik Yüksek Öğretmen Oku-
lu’nun Nakış Bölümüne birincilikle
girdim. El Sanatları Eğitimi alanında
yüksek lisans yapıp Sanatta Yeterlilik
aldım. Yurt içi ve yurtdışında (ABD, İn-
giltere, Makedonya, Bulgaristan, Kırım) ki-
şisel sergiler açıp, 1992-2012 yılları arasında
Sancepolcro/İtalya Dantel Bienaline ka-
tıldım. Eserlerim sergilendi ve yayın-
landı. 2000 yılında deprem konulu
eserimle birinci oldum ve eser Sance-
polcro Dantel Müzesi’ne alındı. Gazi
Üniversitesi rektörlük teşvik ödülleri
alarak Kültür Bakanlığı Kültürel
Miras Taşıyıcısı oldum ve çeşitli pro-
jelerde görev aldım. Doktor Öğretim
Üyesi olarak emekli oldum. Halen
Sanat Eğitimcileri Derneği (SEDER)
Yönetim Kurulu Üyesi olup sanatsal çalış-
malarına devam ediyorum.

• “İğne ve İpliğin Dansı” serginizden nasıl dönüş-
ler aldınız? Bu sergi açma fikri nasıl oluştu?

İğne ile İpliğin Dansı sergisinden, çok olumlu dö-
nüşler aldım. Serginin amacına ulaştığı görüşündeyim.
Ziyaretçi sayısının fazlalığı, ilgiyle ve merakla sorulan
sorular, hayranlık ifadeleri, serginin amaca ulaştığını is-
patlar nitelikteydi. Davetliler, sosyal medya paylaşım-
larından görüp gelenler ve görenlerin önerisi ile gelen
ziyaretçiler, kısaca sergiye ilgi artarak devam ediyor.
Sergiyi açma fikrine gelince, İsmail Altınok Sanat Ga-
lerisinde, açılışına katıldığım bir sergide, galeri sahibi
Mehmet Altınok’un önerisi ile oluştu. Pandemi süreci,
öncesi ve devamında, çalışmalarım yoğun olarak devam
ettiği için, yeter sayıda eserim vardı. 

“BU TEKNİKTE TUVAL YERİNE
KASNAK KULLANILIYOR”

• Çin İğnesi (İğne Boyası) tekniğinden bize bah-
seder misiniz? Nedir Çin İğnesi nasıl yapılır?

Çin İğnesi (İğne Boyası) desenin yüzeyini tamamen,
bazen de kısmen kapatan, bir işleme çeşididir. Bu tek-
nikte kullanılan az büklümlü ipek veya koton iplikler,
birbirinin içine girecek şekilde kaynaştırıldığı ve düz bir
yüzey meydana getirdiği için, desene boyanmış hissi
verir. İlk kez Çin’de yapıldığı için bu ismi almıştır. Ül-
kemizde de geleneksel olarak işlenen, örgün ve yaygın
eğitim kurumları programlarında da yer alan bir işleme
türüdür. Bu teknikte tuval yerine kasnak veya gergefe

gerilmiş, düz yüzeyli kumaş, fırça yerine iğne, boya
yerine de renkli iplikler kullanılır. Kumaşın yü-

zeyinde bir kabarıklık oluşturmadan, ku-
maşla bütünleşmiş gibi bir görüntü

oluşturmak, ilgi, sevgi ve yetenek gerek-
tirir.

“HER ŞEY DOĞADA VAR
ANCAK BAKMAK VE
GÖRMEK GEREKİR”

• Siz kendi tarzınızı nasıl tanım-
larsınız? Çalışmalarınızı yaparken ne-

lerden esinleniyorsunuz?
Tasarımlarım, çok etkilendiğim, hayranlık

duyduğum, doğal güzelliklerin, zihnimdeki olu-
şumlarından veya o an çektiğim fotoğraflar-

dan oluşuyor. Deseni kumaşa çizerek
işleyeceksem, işlerken fotoğrafa çok bak-
mak aslına uygun çalışmak veya yorum-
lamak da olabilir. Darwin, “Doğanın
tasarımcıya ihtiyacı yoktur” demiş.
Benim de hiç ihtiyacım olmadı. Her şey
doğada var ancak bakmak ve görmek
gerekir. İşlerken iğnenin batış yönü, ip-

liğin batış uzunluğu, ipliklerin ve renkle-
rin kaynaşması için de, belli bir eğitim

sürecinden geçmek ve çok sevmek gerekiyor.
Esin kaynağım büyük oranda doğa olmakla bir-

likte, çok etkilendiğim doğal afetler, çocuk gelinler ve
çocuklar da işleme alanıma giriyor.

• Sanat ve tasarım ortamını nasıl değerlendiri-
yorsunuz? 

Sanat ve tasarım ortamı, her dönemde değişim gös-
termiştir; ancak son yıllarda bu değişim olağanüstü bir
hız kazandı. Geleneksel sanat disiplinlerinden gelen biri
olarak, özellikle el emeği ve sabır gerektiren zanaatların
değerinin göz ardı edilmesinden endişe duyuyorum.

Gençler arasında giderek yaygınlaşan “hemen sonuç
alma” isteği, sosyal medyada gördükleri hızlı üretim ör-
neklerinden etkileniyor. Bu durum, sanatın özündeki
süreç ve derinlik anlayışının zayıflamasına neden olu-
yor. Elbette teknolojiyi ve dijital araçları tamamen yad-
sımıyorum; ancak sanatın bir karakter ve ruh meselesi
olduğunu unutmamak gerekiyor.

Yapay zekâ başta olmak üzere yeni teknolojiler,
sanat üretimini dönüştürüyor ama bu dönüşüm bazen
derinlikten uzaklaşıp yüzeyselliğe kayabiliyor.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Cemile

Bir aşk öyküsü olan Cemile, yoksul
kesimlerin ayakta kalma çabasını, diren-
işlerini de dile getiriyor. Boşnak kızı işçi
Cemile ile dar gelirli Kâtip Necati ara-
sındaki saf aşkı anlatan Orhan Kemal,
arka planda yaşanan yoksulluğa, düş-
manlığa, ilkesizliğe karşın dayanışma ve
dostluğun gücünü vurguluyor. Orhan
Kemal'in yalın anlatımıyla çarpıcı bir
resim gibi çizdiği Cemile, onun unutul-
mayacak yapıtlarından biri.

Orhan Kemal'in kitapları bir okurun
hayatta rastlayabileceği o çok nadir ha-
zineler arasında yer alır. Çok az yazar
okurunun dünyasında onun kadar iz bı-
rakır, okurunu onun kadar biçimlendirir.
Orhan Kemal umudu ve iyimserliği ye-
niden kazanmamız için yol gösterir bize. 

El Kızı
Toplumsal alanda bireyin tüm

yönlerini ustalıkla dile getiren Orhan
Kemal, yalnızca sokaklarda ekmek
kavgası veren insanları değil, evlerin
içinde süren aile çekişmelerini de en
iyi anlatan yazarlardan biridir. Orhan
Kemal'in ev içi yaşamlara ilişkin
yazdığı en yetkin kitaplardan biri
olan El Kızı, toplumun aile içindeki
yansıyışını da mükemmel biçimde
ele alır. Orhan Kemal'in kitapları bir
okurun hayatta rastlayabileceği o
çok nadir hazineler arasında yer alır.
Çok az yazar okurunun dünyasında
onun kadar iz bırakır, okurunu onun
kadar biçimlendirir. Orhan Kemal
umudu ve aydınlığı yeniden kazan-
mamız için yol gösterir bize.

Nursel Baykasoğlu’nun “İğne ile İpliğin
Dansı” sergisi İsmail Altınok Sanat

Merkezi’nde 30 Nisan tarihine kadar
görülebilecek. İğne ile İpliğin Dansı ser-
gisinden, çok olumlu dönüşler aldığını

belirten Nursel Baykasoğlu iğne ile mu-
cizeler yaratmış. Çin İğnesinin Tür-
kiye’de de geleneksel olarak işlenen,

örgün ve yaygın eğitim kurumları prog-
ramlarında yer alan bir işleme türü ol-

duğunu belirten Baykasoğlu, “Bu
teknikte tuval yerine kasnak veya ger-
gefe gerilmiş, düz yüzeyli kumaş, fırça
yerine iğne, boya yerine de renkli iplik-
ler kullanılır. Kumaşın yüzeyinde bir

kabarıklık oluşturmadan, kumaşla bü-
tünleşmiş gibi bir görüntü oluşturmak,
ilgi, sevgi ve yetenek gerektirir.” dedi.

İğne ile mucizeler yaratmış

Makbule AKGÜL

Kadınlar, özel tıp merkezlerinde, tıbbi zorunlu-
luk bulunmayan planlı sezaryen doğumlarını
yasaklamasını ve iktidarın "normal doğumu"

teşvik etmek gerekçesiyle yaptığı uygulamaları Ankara
İl Sağlık Müdürlüğü önünde protesto etti. Kadın Cina-
yetlerini Durduracağız Platformu Ankara temsilci Işıl
Kurt, “Ülkede çocuk işçi ölümleri gündemdeyken bu
iktidar bu çocukları nasıl yaşatacağına kafa yormak ye-
rine biz kadınların nasıl doğum yapacağına kafa yoru-
yor” dedi. Sivasspor-Fenerbahçe maçında, maç önces
Sivasspor'lu futbolcuların sahaya “Doğal olan normal
doğum” yazılı pankart açmasını hatırlatan Kadın Ci-
nayetlerini Durduracağız Platformu Ankara temsilci
Işıl Kurt, iktidarın “normal doğum” söylemlerine tepki
göstererek, “Bu pankartı onların eline verenlerse Tür-
kiye’nin sağlığından sorumlu olan kurum Sağlık Ba-
kanlığı. Sağlık Bakanı özür dilemek bir yana dursun
kadınlar da bu maçları izliyor diye savunma yapmaya
çalıştı. O maçları izleyen izlemeyen başka bir yön-
temle doğum yapan veya doğum yapmamış kadınlar
olarak diyoruz ki, ‘sizler bizim nasıl doğuracağımıza,
bizlerin bedenlerimiz hakkında vereceği kararlara ka-
rışamazsınız, bunlar hakkında söz söyleyemezsiniz”
dedi.

“BİR KADIN O ÇOCUĞU NASIL
DOĞURACAĞINA YALNIZCA KENDİSİ

KARAR VEREBİLİR”
Kurt, ayakta teşhis ve tedavi yapabilen sağlık ku-

ruluşlarında artık planlı sezaryen doğum yapılamaya-
cağına ilişkin resmi gazetede yayınlanan yönetmeliğe
tepki göstererek şunları kaydetti: “Daha dün bir yönet-
melik gündeme geldi. Ayakta teşhis ve tedavi yapabi-
len sağlık kuruluşlarında artık planlı sezaryen doğum
yapılamayacak. Yalnızca onların deyimi ile ‘normal
doğum’ yapılabilecek. Bilimsel adıyla ise vajinal

doğum. Peki neden vajinal doğuma, ‘normal doğum’
diyorlar? Çünkü ‘normal’ kurala uygun. Diyorlar ki,
‘kurala uygun doğum vajianal doğum’. Asla değil. Biz-
ler kadınlar olarak nasıl doğuracağımıza ancak kendi-
miz karar veririz. Bu kuralları kimler belirliyor? Nasıl
yaşayacağımıza, nerede ne giyeceğimize, nasıl nerede
kahkaha atacağımıza dair kurallar bitti; birde nasıl do-
ğuracağımıza ilişkin kararlar mı başladı? Bu kararların
hiçbirine bizim adımıza karar veremezsiniz. Normal
olanı, doğal olanı biz size söyleyelim: Doğal olan ka-
dınların kendi kararlarını kendileri verebilmesi. Doğal
olan bizim kararlarımıza karışmamanız. Doğal olan,
doğal ölüm ile ölebilmemiz. Eğer bir kadın anne ol-
maya karar vermişse o çocuğu nasıl doğuracağına yal-
nızca kendisi karar verebilir. Bu konu hakkında
yalnızca hekimi tıbbi tavsiyeler verebilir.”

Kurt, Türkiye'nin gündeminde “normal doğum”
meselesinden daha önemli sıkıntılar olduğunun altını
çizerek, sözlerine şu şekilde devam etti: “Evleneceğiz.
Çocuk doğuracağız birde bu çocuğu acılar içinde do-
ğuracağız çünkü makul kadınlık, kutsal annelik bunu
gerektiriyor. Çocukların nasıl doğacağını düşündüğü-
nüz kadar nasıl yaşayacağını hiçbir zaman düşünme-
diniz. Yeni doğan bebekler öldürüldü. Daha bugün
yeni doğan çetesinin duruşması vardı. Türkiye’de en-
flasyon savaş halindeki ülkelerden bile daha yüksek.
Aileler açlık sınırının altında ücretler ile yaşam müca-
delesi veriyor. Çocuklar beslenemiyor, çalışmak zo-
runda kalıyor. Ülkede çocuk işçi ölümleri
gündemdeyken bu iktidar bu çocukları nasıl yaşataca-
ğına kafa yormak yerine biz kadınların nasıl doğum
yapacağına kafa yoruyor.”

“KABUL ETMİYORUZ”
Genç Feministler Federasyonu Temsilcisi Damla

Düşünmez de şu ifadeleri kullandı: "Bilindiği üzere 19
Mart'tan bu yana mevcut hükümetin baskıcı politika-
larına, antidemokratik tutumuna ve hukuksuz uygula-

malarına karşı alanlardayız. Ancak görüyoruz ki bu uy-
gulamalar son bulmamakta, aksine katlanarak ve farklı
kesimleri hedef alarak devam etmektedir. Bugün de si-
yasi iktidarın, çok uzun bir süredir kadınlara çevirmiş
olduğu oku daha fazla sivriltebilmek için yöntemler
aradığını görüyoruz. 2025 yılının hükümetin ilan ettiği
gibi kadınların içinde ne yaşadıklarının umursanma-
dığı 'Aile Yılı' değil, mücadele yılı olduğunu örgütlü
mücadelemizle göstermeye devam ediyoruz. Sivass-
porlu futbolcuların üzerinde 'Doğal olan normal
doğum' yazan pankartla maça çıkmaları ile başlayan
'normal doğum' dayatması, Sağlık Bakanlığı'nın yayın-
ladığı yönetmelikle tıp merkezlerinde planlı sezaryen
yapılmasını yasaklamaya çalışmasıyla devam etti. Bu

uygulamalar apaçık bir şekilde 'Kadın bedeni üzerinde
kararı biz veririz' mesajını vermek ve kadınların ter-
cihlerini görmezden gelmektir. Kadın bedeni üzerin-
den yapmış olduğunuz bu baskıcı tutumları da, bu
anormal yönetmelikleri de kabul etmiyoruz.”

“SİZ DEĞİL BİZ KARAR VERİRİZ”

Düşünmez konuşmasını şöyle sürdürdü: “Kadınlar
üzerinde kurmaya çalıştığınız bu baskılara teslim ol-
mayacağız. Doğal olan doğum şekline siz değil, biz
karar veririz. Normal olan siz ve sizin politikalarınız
değil. Normal olan kadınların istediği gibi yaşadığı,
kararlarını hiçbir baskı olmadan özgürce verdiği bir
yaşamdır.”

Sağlık Bakanlığı'nın, “normal doğumu” teşvik etmek gerekçesiyle, özel tıp merkezlerinde, tıbbi zorunluluk bulunma-
yan planlı sezaryen doğumlarını yasaklamasına tepki gösteren Genç Feministler Federasyonu ve Kadın Cinayetlerini
Durduracağız Platformu, Ankara İl Sağlık Müdürlüğü önünde iktidarı protesto ederek basın açıklaması düzenledi.

Kadınlardan “normal doğum” tepkisi



aBB’nin Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Merkez-
leri, Çocuk Kulüpleri ve Çocuk Etkinlik Merkezleri
de 21 Nisan’dan 27 Nisan’a kadar sanat dolu etkin-

liklere ve atölyelere ev sahipliği yapacak. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı bu yıl da rengârenk bir programla karşılıyor.
“Mutluluk” temasıyla ATA Çiftliği (BAKAP) başta olmak
üzere Gençlik Parkı, Aile Yaşam Merkezleri, Çocuk Ku-
lüpleri ve Çocuk Etkinlik Merkezlerinde 200’den fazla et-
kinlik düzenlenecek. Çocuklar; sahne gösterileri, müzik
dinletileri, tiyatrolar, dans performansları ve atölye çalış-
malarıyla dopdolu bir bayram geçirecek.

23 niSan’Da ata ÇiFtliği’nDE
SaHnE ÇOcukların

23 Nisan 2025 Çarşamba günü ATA Çiftliği sahne-
sinde, Altındağ, Aktepe, Sincan, Ahmetler ve Batıpark
Çocuk Kulüpleri ile Esertepe ve Osmanlı Aile Yaşam Mer-
kezlerinin üyeleri, judo, taekwondo, halk oyunları, müzik,
dans ve jimnastik gösterileri sunacak. 11.00’de başlayacak
etkinlikler kapsamında Kent Orkestrası da 12.30’da çocuk
temalı şarkılarla sahne alacak. 17.30’a kadar devam edecek
programda ayrıca Hollanda Büyükelçiliği’nin tiyatro gös-
terisi sahnelenecek.

Çocuklar ATA Çiftliği’nde 12.00-15.00 saatleri ara-
sında kanvas, geri dönüşüm, Mutluluk Zaman Kapsülü ve

Geleceğe Mektup, seramik, kil, mandala, el baskısı, taş bo-
yama ve ebru gibi birbirinden yaratıcı atölye çalışmalarıyla
buluşacak. Ayrıca çiçek dikimi, yüz boyama, bulmaca,
oyun ve deneylerle keyifli vakit geçirecek.

ulaşım ÜcrEtSiz
ATA Çiftliği festival alanına ulaşım için, Kızılay Zafer

Çarşısı ve Gençlik Parkı Ulus Metro çıkışından, 23 Nisan
günü saat 10.00-20.00 arasında her saat başı ücretsiz ring
seferleri düzenlenecek.

GEnÇlik Parkı’nDa Sanat şÖlEni
24-25 Nisan tarihlerinde Gençlik Parkı Necip Fazıl Sa-

lonu’nda saat 13.15-17.00 arasında Mamak, Altındağ
Çocuk Kulüpleri, Altındağ Gençlik Merkezi ve Akyurt,
Esertepe, Yahyalar ve Mutlu Aile Yaşam Merkezlerinin
üyeleri halk oyunları, jimnastik, animasyon, dans, müzik
ve tiyatro gösterileriyle sahnede olacak. Kültür ve Sosyal
İşler Dairesinin “Gümüş Pullu Balık” tiyatro oyununun
sahneleneceği şölende, iki gün boyunca devam edecek
atölye çalışmalarıyla çocuklar hem eğlenecek hem de öğ-
renecek. 26 Nisan’da da Sincan Çocuk Kulübü ile El-
vankent ve Kuşcağız Aile Yaşam Merkezleri üyeleri
12.00-14.00 saatleri arasında gösterileriyle Gençlik Parkı
Büyük Salon’da Başkentlilerle buluşacak. 

23 niSan cOşkuSu
27 niSan’a kaDar SÜrEcEk

Kutlamalar sadece 23 Nisan günüyle sınırlı kalmaya-
cak. 21 Nisan’dan 27 Nisan’a kadar ABB’nin kentin dört
bir yanındaki Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Merkezleri,
Çocuk Kulüpleri ve Çocuk Etkinlik Merkezleri birbirinden
renkli etkinliklere ve atölyelere ev sahipliği yapacak. 

GEzici Etkinlik
aracı ilÇElEri DOlaşacak

ABB’nin “Gezici Etkinlik Aracı” ise 23 Nisan şen-
liklerini çocukların ayağına götürecek. Gezici Etkinlik
Aracı, 20 Nisan’da Güdül Meydan, 21 Nisan’da Şerefli-
koçhisar Belediyesi Kültür Merkezi park alanı, 22

Nisan’da Keçiören Kalaba Kent Meydanı, 24 Nisan’da
Elmadağ İsmet Paşa Parkı, 25 Nisan’da Gölbaşı Atatürk
Sahil Parkı’nda 11.00 ve 16.00 saatleri arasında; 23 Ni-
san’da ise ATA Çiftliği’nde 10.00-17.30 saatleri arasında
çocuklarla buluşacak.                           (Haber merkezi)

makbule akGÜl

türk Tabipleri Birliği (TTB), son haftalarda sıklıkla
bildirilen ve iki haftada iki çocuğun yaşamını yitir-
mesine neden olan meningokoksik hastalıklar ile il-

gili basın toplantısı düzenledi.
TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, başta

menenjit olmak üzere menenjit hastalıkların bulaşıcı olma-
ları, özellikle genç, sağlıklı bireyleri etkilemeleri ve saatler
içinde ölüme yol açabilmesi nedeniyle hem toplum hem de
birey için yıkıcı infeksiyonlardan biri olduğunu belirtti.

Meningokoksik hastalıkların toplumda çocukluk hasta-
lığı olarak algılansa da gerçekte tüm yaş gruplarını etkileye-
bildiğini ifade eden Azap, sürveyans sistemlerinin sadece
çocuk yaş gruplarına odaklanmasının ergen ve erişkin birey-
lerde tanısal işlemlerde, etkili müdahalelerin yapılmasında
gecikmelere neden olarak ölümlere yol açabildiğini söyledi.

Dünya Sağlık Örgütü’nün 11 Nisan 2025 tarihli raporuna
göre Ocak-Mart 2025 tarihlerinde Suudi Arabistan’da tanı
alan 36 yaş ortalamasına sahip 11 vakanın tamamının hac
ve umre ile ilişkili olduğuna dikkat çeken Azap, Dünya Sağ-
lık Örgütü ve Suudi Arabistan Sağlık Bakanlığı tarafından
hac ve umre ziyaretleri öncesi zorunlu tutulan aşının ziya-
retçilerin yarısına yakınına uygulanmadığını, uygulanan aşı-
nın ise son yıllarda birçok bölgede artış gösteren serogrup B

kaynaklı meningokoksik hastalıklar karşısında bağışıklık ya-
ratmadığını kaydetti.

Türkiye’de meningokoksik infeksiyonlar endemik ola-
rak görülmesine karşın Sağlık Bakanlığı’nın sürveyans ve-
rilerini paylaşmamasını, salgınların olup olmadığına ilişkin
bilgiye ulaşılamamasını eleştiren Azap, Sağlık Bakanlığı’nın
yanıtlaması için şu soruları sıraladı:

•  Meningokok vakalarının tanısı ve sürveyansı aktif şe-
kilde yapılmakta mıdır?

• Geçtiğimiz ay içerisinde hangi illerimizde kaç menin-
gokoksik hastalık tespit edilmiştir?

• Önceki aylara ve yıllara göre vaka sayılarında artış
veya azalış ne boyuttadır?

• Vakaların klinik ve demografik özellikleri nasıldır?
• Etken olan meningokok bakterisinin serogrupları han-

gileridir?
• Vakalarla yakın teması olan kaç kişi belirlenmiş, bun-

ların ne kadarına koruyucu tedavi uygulanmıştır?
• Ülkemizde son haftalarda tespit edilen vakaların umre

ziyareti veya umre ziyareti yapan kişilerle yakın teması söz
konusu mudur?

• Umre/hac ziyareti için giden herkese meningokok aşısı
yapılmakta mıdır?

• Aşı yapılmamış kişilere sahte aşı belgesi verilerek
umre/hac ziyaretini gerçekleştirdiğine dair iddialar ne oranda

gerçeği yansıtmaktadır? Bunu önlemek için ne gibi tedbirler
alınmaktadır? Suudi yetkililerin bildirdiği aşı yapılmamış ki-
şiler içerisinde Türk vatandaşlarının oranı nedir?

Meningokoksik hastalıktan korunmanın en etkili yön-
temlerinden birinin aşılama olduğunu belirten Azap, “Ülke-
mizde iki tür meningokok aşısı da bulunmaktadır ancak
parayla temin edilebilmektedir. Aşı şemasının tamamlanması
10 bin TL’yi bulduğundan ancak parası olan aileler çocuk-
larını bu hastalığa karşı aşılatabilmektedir” ifadelerini kul-
lanarak şu soruları sordu

• Meningokok aşılarının ücretli olmasının halk sağlığını
tehdit ettiğini düşünüyor musunuz?

• Pek çok ülkede bağışıklama programı çerçevesinde üc-
retsiz olarak uygulanan bu aşıları ne zaman aşı takvimine
dahil etmeyi düşünüyorsunuz?
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“Mucizeler Sirki”
çocuklarla buluşuyor

ttb iki haftada iki çocuğun yaşamını yitirmesine neden olan menenjit
hastalıklarla ilgili bakanlığa sorular sorarak, “meningokok (menenjit)

aşıları ne zaman aşı takvimine dahil etmeyi düşünüyorsunuz” dedi.

Ankara Valisi Şahin, dünya çocuklarını kabul etti

KIZILCAHAMAM ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI MESAHA, TASNİF-DEPOLAMA HİZ-
MET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/579792
1-İdarenin
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KIZILCAHAMAM DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :GAZI MUSTAFA KEMAL PASA MAHELLESI ISTANBUL YOLU

ÜZERI 1/1 06890 ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
KIZILCAHAMAM/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3127361131 - 3127361045
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :KIZILCAHAMAM ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

2025 YILI MESAHA, TASNİF-DEPOLAMA HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :20000 m3 mesaha işi 32750 m3 tasnif ve depolama işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Mesaha işi Kızılcahamam Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı
Orman İşletme Şeflikleri sınırları dahilinde yapılacaktır. Tasnif ve depolama işi; Pırnakpınarı Orman
Emvali Deposunda ve ihtiyaç halinde İşletme Müdürlüğüne bağlı Orman İşletme Şefliklerinin uygun
orman içi rampalarında yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 02.06.2025, işin bitiş tarihi 02.12.2025
d) İşe başlama tarihi :02.06.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :05.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Kızılcahamam Orman İşletme Müdürlüğü, Müdür

Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Meslek Mensubu Olduğu Oda Kayıt Belgesi
Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna Ait Mesleki
Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Ormancılık Faaliyetleri (mesaha, boylama,istif,tasnif, ağaçlandırma, proje, projelendirme,silvikültür,
rehabilitasyon, işaretleme, vb) benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2210581
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“Menenjit aşıları’nı ne zaman aşı
takvimine dahil etmeyi düşünüyorsunuz?”

ankara büyükşehir belediyesi (abb), 23
nisan ulusal Egemenlik ve Çocuk bayra-

mı’nı bu yıl da coşkuyla kutlayacak. “mut-
luluk” temasıyla düzenlenecek 23 nisan

Çocuk şenliği, 20’ye yakın noktada
200’den fazla etkinlikle başkentli çocuklara

unutulmaz bir bayram yaşatacak. kutla-
maların merkezi, türkiye’nin en büyük
tarım kampüsü olan ata Çiftliği olacak.

ABB’den 23 Nisan’a özel 200’ü aşkın etkinlik

ankara Valisi Vasip Şahin, dünyada çocuklara
armağan edilen, ithaf edilen tek bayramın 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

olduğuna dikkati çekerek, "Dolayısıyla bu konuda
ülkemizi ayrıcalıklı olarak görüyoruz. Ülkemizin ço-
cuklara, gençlere verdiği önemi ifade etmesi bakı-
mından da önemli olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Vali Şahin, TRT 47. Uluslararası 23 Nisan Çocuk
Şenliği kapsamında 30 ülkeden gelen dünya çocuk-

larını, Ankara Valiliği'nde kabul etti. Törende konu-
şan Şahin, çocukları Türkiye'de ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduğunu söyledi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'nın Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dünya ço-
cuklarına armağanı olduğunu vurgulayan Şahin,
şunları kaydetti: "Dünyada çocuklara armağan edi-
len, ithaf edilen tek bayram 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı. Dolayısıyla bu konuda
ülkemizi ayrıcalıklı olarak görüyoruz. Ülkemizin
çocuklara, gençlere verdiği önemi ifade etmesi ba-
kımından da önemli olduğunu düşünüyoruz. Sizleri
sadece burada ağırlamış olmuyoruz. Ankara'da çe-
şitli etkinliklere katılarak ülkemizi tanımış olacak-
sınız. Yani sembolik anlamda dünya barışına da
sizler katkıda bulunacaksınız ve onun temsilcileri
olacaksınız."                                                    (AA)

Ankara Valisi Vasip Şahin, "Dünyada çocuklara
armağan edilen, ithaf edilen tek bayram

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı.
Dolayısıyla bu konuda ülkemizi ayrıcalıklı

olarak görüyoruz. Ülkemizin çocuklara, genç-
lere verdiği önemi ifade etmesi bakımından da

önemli olduğunu düşünüyoruz" dedi.

Gölbaşı Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları
kapsamında Mucizeler Sirki’ni çocuk-

larla buluşturacak. Gölbaşı Belediye Başkanı
Yakup Odabaşı, tüm Ankaralıları ve çocukları do-
yasıya eğlenceye davet etti.

Gölbaşı Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı birbirinden renkli
ve eğlenceli etkinliklerle kutlamaya hazırlanıyor.
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın ço-
cuklara bayram hediyesi olan “Mucizeler Sirki”,
bugün Gölbaşı Atatürk Sahil Parkı’nda miniklerle
buluşacak.

Etkinlik kapsamında, Mucizeler Sirki ekibi-
nin özel mini şov grubu tarafından sahnelenecek;
lastik kızların etkileyici esneklik gösterileri, vince
asılı hava kumaşı gösterileri, beş farklı şişme par-
kur alanında sınırsız eğlence, bando eşliğinde üç
kez gerçekleştirilecek sirk korteji gibi birbirinden
özel gösteriler izleyicilerle buluşacak. Saat 13.00
– 17.00 arasında gerçekleşecek etkinliklerde ço-
cuklar ve aileleri, unutamayacakları bir gün ya-
şayacak.

Gün boyunca ücretsiz olarak hizmet verecek
şişme oyun parkurlarıyla çocuklar doyasıya eğ-
lenecek. Ayrıca etkinlik saatleri içinde iki kez
sahne gösterisi düzenlenecek.

“unutamayacakları
bir bayram yaşatacağız”

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, tüm
çocukları ve aileleri bu özel güne katılmaya davet
ederek “23 Nisan, sadece bir bayram değil; çocuk-
larımıza armağan edilmiş en özel gündür. Bu yıl,
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere
miras bıraktığı bu anlamlı günü, Gölbaşı’nda ço-
cuklarımız için unutulmaz bir şölene dönüştürüyo-
ruz. Mucizeler Sirki ile çocuklarımızın hayal
dünyasına renk katacak, onlara unutamayacakları
bir bayram yaşatacağız. Tüm Gölbaşılı çocukları-
mızı ve kıymetli ailelerini bu güzel günde birlikte
olmaya, bayram sevincimizi paylaşmaya davet
ediyorum. Gelin, geleceğimizin teminatı çocukla-
rımızla birlikte Gölbaşı’nda bayramı doyasıya kut-
layalım.” diye konuştu.                  (Haber merkezi)
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3 Kısım Ekmek mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/567496
1-İdarenin
a) Adı : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK

HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ziyabey Caddesi No:6 06520 Balgat- ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 312207840 - 3122078162
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 3 Kısım Ekmek
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kısım Ekmek (Roll Ekmek, Tırnak Pide ve Pişmiş

Fırın Lavaş) / Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1- Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Merkez Bina Mutfağı:
Ziyabey Caddesi No: 6 Balgat-Çankaya /ANKARA 2- Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ek Hizmet
Binası Mutfağı: Mithatpaşa Cad. No: 7 Sıhhiye-Çankaya/ANKARA 3- Sosyal Güvenlik Kurumu Baş-
kanlığı Balgat Çocuk Bakımevi Müdürlüğü Mutfağı: Cevizlidere Caddesi No: 14 Balgat-Çankaya/AN-
KARA
ç) Süresi/teslim tarihi : 1- Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Merkez Bina Mutfağı:
Ziyabey Caddesi No: 6 Balgat-Çankaya /ANKARA 2- Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ek Hizmet
Binası Mutfağı: Mithatpaşa Cad. No: 7 Sıhhiye-Çankaya/ANKARA 3- Sosyal Güvenlik Kurumu Baş-
kanlığı Balgat Çocuk Bakımevi Müdürlüğü Mutfağı: Cevizlidere Caddesi No: 14 Balgat-Çankaya/AN-
KARA
d) İşe başlama tarihi : 01.07.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 08.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ziya Bey Caddesi
No:6 Balgat / ANKARA (Zemin Kat No:18) adresinde bulunan Gülten ALTUNDAL Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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3 KISIM EKMEK
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, or-
ganize sanayi bölgelerinde (OSB) kurulacak loj-
manların, çalışanların memnuniyetini ve

motivasyonunu artıracağını, sanayiye güç kazandıraca-
ğını belirterek, çalışanların bu imkandan şehirdeki kira-
ların yaklaşık üçte biri bedelle istifade edebileceğini
bildirdi.

Kacır, OSB'lerde inşa edilecek lojmanlara ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu.

Türkiye'de 366 OSB ve 60 bine yakın fabrikanın üre-
time devam ettiği bilgisini veren Kacır, buralarda çalışan
sayısının da son 22 yılda 415 binden 2 milyon 700 bine
yükseldiğini söyledi.

Kacır, OSB'lerin Anadolu'nun dört bir yanında Tür-
kiye'nin ve Avrupa'nın üretim üsleri haline geldiğine dik-
kati çekerek, "Biz sanayimizin gelişimi ve rekabet
gücünü sürdürebilmek adına planlı sanayi alanlarını,
OSB'lerin kurulumunu ve geliştirilmesini çok önemsiyo-
ruz. Bu hedef doğrultusunda 'Sanayi Alanları Master Pla-
nı'nı hazırlıyoruz. Türkiye'nin farklı bölgelerinde 2053'e
kadar hayata geçecek tüm ulaşım yatırımları, kara yolu,

demir yolu, liman yatırımları, aynı zamanda arazi eğim
haritaları, depremsellik ve su kıtlığı riskleri gibi pek çok
parametreyi dikkate alarak, yeni nesil 'mega endüstriyel
parklar' kuracağımız bölgeleri adresliyoruz." diye ko-
nuştu.

Bununla birlikte mevcut OSB'lerin dönüşümünü de
öncelikle ele alacaklarını vurgulayan Kacır, bu hedef
doğrultusunda öncelikle OSB'lerdeki çalışanlar için loj-
man alanları oluşturacaklarını dile getirdi.

Kacır, geçen yılın eylül ayında Organize Sanayi Böl-
geleri Yönetmeliği'nde ortaya koydukları kapsamlı de-
ğişikliklerle bir yandan sanayicilerin yatırım yerlerine
erişimini kolaylaştırdıklarını, bir yandan da yeni OSB'le-
rin kurulumunu hızlandırdıklarını ifade etti.

kirası şeHirdekilerin
yaklaşık üçTe Biri olacak

OSB'lerde eğitim, sosyal ve barınma amaçlı yeni tes-
islerin yapılmasına yönelik düzenlemeleri hayata geçir-
diklerine işaret eden Kacır, şu bilgiyi paylaştı: "OSB'lerde
kurulacak lojmanlar ortak hizmet alanlarında inşa edile-
cek. Mülkiyeti OSB'lere ait olacak ve buralardaki fabri-
kalarda çalışanlar lojmanlardan, yaşadıkları şehirdeki kira
bedellerinin yaklaşık üçte biri nispetinde bir kullanım be-
deli ödeyerek istifade etme imkanı bulacak. Aynı zamanda
bu lojman alanları şehrin mimari dokusuyla, şehirleşme
planlarıyla uyumlu olarak inşa edilecek. Lojman bölgele-
rinde sosyal ihtiyaçlara yönelik alanlar, spor tesisleri, eği-
tim müesseseleri de yine lojmanlarla birlikte oluştu-
rulacak. Arzu ediyoruz ki çalışanlarımız hem trafikte vakit
kaybetmesin hem barınma ihtiyacını karşılamak üzere
yüksek bedeller ödemek zorunda kalmasın. OSB'lerde ku-
rulacak lojmanlar, çalışanların memnuniyetini ve motivas-
yonunu artıracak, sanayimize güç kazandıracak.

İnanıyorum ki atacağımız bu adım, dünyada çok kap-
samlı dönüşümlerin yaşandığı ve sanayileşme kabiliyet-
lerinin en önemli parametrelerden biri haline geldiği bu
dönemde Türkiye'nin gücüne güç katmasını hızlandıra-
cak."

Lojman alanlarında "sanayi ve teknoloji kolejleri"nin
kurulmasını amaçladıklarını belirten Kacır, böylelikle
mesleki eğitimin, fen ve teknoloji eğitiminin gelecek dö-
nemde OSB'leri merkeze aldıkları bir yaklaşımla Türkiye
genelinde güçlenmesini amaçladıklarını anlattı.

ilk lojMan Manisa'ya

Bakan Kacır, Manisa OSB'nin Türkiye'nin en büyük,
en önemli organize sanayi bölgelerinden biri olduğuna
dikkati çekerek, "Çalışanlarımızla, emekçi kardeşleri-
mizle, sanayicilerimizle inşallah hep birlikte 6 Mayıs'ta
Manisa OSB'de ilk lojman projesinin temellerini ataca-
ğız." dedi. 

Burada çalışan sayısının 5 yıl içinde 90 bine çıkma-
sını amaçladıklarını vurgulayan Kacır, şöyle konuştu:
"Uzun dönemde Manisa OSB lojmanlarının 15 bin çalı-
şanımızın konut ihtiyacını karşılamasını amaçlıyoruz. İlk
etapta 3 bin 650 konutun inşallah temellerini atacağız.
Burada öncelik yine ailelere verilecek. Malumunuz bu
yıl 'Aile Yılı'. Dolayısıyla lojman kullanımında da biz
önceliğin ailelere verilmesini önemsiyoruz. Ümit ederim
ki atacağımız bu temeller hem çalışanlarımız için hem
sanayicilerimiz için çok hayırlı olacaktır. Önümüzdeki
dönemde diğer şehirlerimize yaygınlaştıracağımız OSB
lojmanları projesi, Türkiye'nin sanayinin rekabet gücünü
muhafaza ederken alın teri döken, akıl teri döken çalı-
şanlarımızın, emekçi kardeşlerimizin iş yeri memnuni-
yetini artıracak çok önemli bir proje olarak hayata
geçecektir."

lojManların kirası
üsT liMiTi geçeMeyecek

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, ortak hizmet alan-
larının büyüklüğü, toplam OSB alanının yüzde 15'ini ge-
çemeyecek. Lojman alanları ortak kullanım alanları
olduğu için lojmanlar ister doğrudan OSB tarafından
ister katılımcılar tarafından yapılmış olsun, mülkiyetin
sürekli OSB'de kalması zorunlu tutulacak, mülkiyetin
OSB katılımcısına veya lojman kiracısına devredilmesi
mümkün olmayacak. 

Konutların aylık kira bedelinin üst limiti Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca hazırlanan ve
Resmi Gazete'de yer alacak ilgili yıla ilişkin Mimarlık
ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kulla-
nılacak Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Teb-
liğ'de belirlenen yapının birim maliyetinin, konutun brüt
inşaat alanı ile çarpılması suretiyle belirlenen tutarın
240'ta biri olacak. Lojmanların kirası üst limiti geçeme-
yecek. (AA)

OSB'lerde çalışanları mutlu edecek
lojman projesinin detayları belli oldu
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Organize sanayi bölgelerinde kurulacak lojman-

lar, çalışanların memnuniyetini ve motivasyonunu artıracak, sanayimize güç kazandıracak. Loj-
man alanları şehrin mimari dokusuyla, şehirleşme planlarıyla uyumlu olarak inşa edilecek.” dedi.

MM
illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla bir mesaj ya-

yımladı.
Bugün, milletin hür iradesiyle tarih sahne-

sine attığı en güçlü adımlardan biri olan
TBMM'nin açılışının 105'inci yıl dönümüne
ve dünyada eşi benzeri olmayan bir bayram
olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'na büyük bir coşku ve gururla idrak
edildiğini belirten Tekin, herkesin bayramını
kutladı.

Bu kutlu günün, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün "yarının büyükleri" olarak gördüğü ço-
cuklara duyduğu güvenle bıraktığı zarif bir
miras olduğuna işaret eden Tekin, bunun yal-
nızca bir siyasi zaferin değil, aynı zamanda ge-
leceğe duyulan sarsılmaz inancın, çocuklara
emanet edilen tertemiz bir yarının simgesi ol-
duğunu vurguladı.

Çocukların kalplerindeki iyilikle, gözlerin-
deki ışıkla ve düşlerindeki renklerle bu ülke-
nin en kıymetli emanetçileri olduğunun altını
çizen Tekin, şunları kaydetti: "Sizler için inşa
ettiğimiz her okul, sadece dört duvardan ibaret
değildir. Orası hayallerinizi büyüteceğiniz, te-
varüs ettiğimiz değerlerimizle ve bilgiyle ka-
natlanacağınız bir yuvadır. Bu yuvada her
biriniz eşsiz, her biriniz değerli, her biriniz
umudumuzsunuz. Geçmişin izinden yürürken
geleceğin sorumluluğunu omuzlamanızı, iyi-
likte ve adalette yarışmanızı, bilimi rehber,
vicdanı pusula edinmenizi diliyoruz. Bilin ki
bizler, sizin daha güzel bir geleceğe ulaşmanız
için gece gündüz çalışıyor, mutluluğunuz ve
başarınız için tüm imkanlarımızı seferber edi-
yoruz. Çünkü bu toprakların yarınları sizlerin
kalbinde yeşerecek, ayak izlerinizde şekille-
necek."

Tekin, bir milletin istikbalinin yalnızca
yollarla, teknolojiyle, sanayiyle değil, aynı za-
manda o milletin çocuklarının kalbinde yeşe-
ren merhametle, adaletle ve hakkaniyetle
kurulduğunu belirterek, onları sadece bilgiyle
değil, iyilikle de donatmanın en büyük vazi-
feleri olduğunu bildirdi.

"Hakkın ve adaleTin
sesi olacaksınız"

Çocukların ulusal egemenliğin güvencesi,
demokrasinin yarınları olduğunu vurgulayan
Tekin, "Siz büyüdükçe, adaletin, özgürlüğün,
insan haklarının ve hukukun üstünlüğünün
kök saldığı ülkemiz daha da güçlenecek. Barış
içinde, eşitlik temelinde bir dünya hayali, sizin
vicdanlarınızda filizlenecek. Her biriniz, fark-
lılıkların zenginlik sayıldığı bir toplumu yaşa-
tacak, hakkın ve adaletin sesi olacaksınız."
ifadelerini kullandı. Bakan Tekin, çocuklara
duyulan güvenin, ailelerin ve öğretmenlerin
emeğiyle anlam bulduğuna işaret ederek, on-
ların hayata güvenle bakabilmesinin ancak
sevgi dolu ailelerde büyümeleri ve şefkatle do-
nanmış sınıflarda eğitilmeleriyle mümkün ola-
cağına işaret etti.

Çocuklar için umutla, inançla ve sabırla
çalışmaya devam edeceklerinin altını çizen
Tekin, onlara verecekleri en büyük armağanın
yalnızca iyi bir eğitim ve güzel gelecek bek-
lentisi değil, sunacakları asıl mirasın kim ol-
duklarını, nereden geldikleri ve neyi temsil
ettiklerini bilmeleri olduğunu ifade etti.

Bakan Tekin, şunları kaydetti: "Bu sebeple
bizler, eğitimde yalnızca akademik başarıyı
değil, aynı zamanda bize ait kadim değerleri
kuşanmış bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz.
Biliyoruz ki özgür düşünen, hakikatin izini
süren, aynı zamanda kökleriyle bağını kopar-
mayan çocuklar bu ülkenin en sağlam temina-
tıdır. Bu özel günde, Cumhuriyetimizin Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta
olmak üzere, milli egemenliğimizin kazanıl-
masında emeği geçen tüm kahramanlarımızı
rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, ülkemizin
ve dünyanın bütün çocuklarının 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten
dileklerimle kutluyorum. Bayramınız kutlu,
yarınlarınız aydınlık olsun." (AA)

“Çocuklar, bu ülkenin
en sağlam teminatıdır”

TT
BMM'nin açılışının 105’inci yıl dönümü ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamaları kapsamında düzenlenen 23 Nisan Çocuk

Forumu'nda 81 ilden gelen öğrenciler, robot gösterimi,
koro, söyleşi ve meddah gösterimi ile doyasıya eğlendi.

Sabah saatlerinden itibaren çocuklar, TBMM bahçe-
sinde kurulan alana gelerek, kendileri içini hazırlanan et-
kinliklere katılıyor.

Meclis bahçesinde etkinliklerin olmasını çok beğen-
diğini söyleyen ortaokul öğrencisi Rabia Çunkaş, "Burası
çok eğlenceli. Böyle yerlerin olmasını beğendik. 23
Nisan kutlu olsun." dedi.

Meclis bahçesine kurulan stantlardan en çok veteri-
nerlik ve eczacılıkla ilgili olanları beğendiğini ifade eden
ortaokul öğrencisi Zeynep Güran ise 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na ilişkin, "Atamızdan ar-
mağan olduğu için dünyadaki bütün çocukları toplayıp
hepsinin bizimle gelip kutlaması lazım. Ben öyle düşü-
nüyorum." diye konuştu.

Ortaokul öğrencisi Azra Demirtaş da "23 Nisan'da
böyle bir etkinliği yapmaları çok güzel bir şey. Herkesi
eğlendiriyorlar. Güzel bir içerik sunuyorlar." ifadesini
kullandı.

Meclis'te, TBMM ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirli-
ğiyle düzenlenen forumda, yapay zeka tabanlı robot, ço-
cuklarla sohbet etti.

Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kurulan
ve çocuklardan oluşan Arkadaşım Keman Orkestrası, iz-
leyicilere çeşitli eserler sundu.

Tiyatrocu, şair ve yazar Ahmet Yenilmez, Türk mil-
letinin çok güzel bir medeniyete sahip olduğunu belirte-
rek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk milletinin
asaletine yakışacak şekilde dünya çocuklarına bir bayram
hediye ettiğini vurguladı.

Yenilmez, ecdad ile gurur duyduğunu ifade ederek,
şöyle konuştu: "Dünyada ne kadar kültür varsa, onun be-
şiği olan, dünyada eşi benzeri olmayan Anadolu coğraf-
yasını bize vatan olarak bırakan başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, silah arkadaşları, Sultan Alparslan, Fatih,
tüm ecdadımıza bu vesileyle rahmet diliyorum. Ne mutlu
bize böyle bir ecdadımız var, ne mutlu ki bize, tüm kül-
türlere beşiklik yapmış dünyanın en güzel coğrafyasında
23 Nisanımızı kutluyoruz. Çocuklar, ne varsa sizde var.
Vazgeçmeyin, asla ümidinizi kaybetmeyin. Yeni nesil,
sizlerin ellerinde şekil bulacaktır. Bizler, sizlere mecbu-
ruz. Bizleri hiç bırakmayın. Bayramımız kutlu olsun."

Ahmet Yenilmez'in, kendisine çiçek takdim edileceği
sırada, "Ben daha Ankara'da olacağım. O yüzden bu
çiçek solar. Ailesinde hiç şehit olan bir kardeşimiz var
mı?" sorusunu yöneltmesi üzerine, izleyiciler arasında
bulunan bir şehit eşi sahneye geldi.

Yenilmez, "Geleceğin ümidi çocuklar, Bakanımız ve

asil Türk milleti adına bu çiçeğimizi hanımefendiye tak-
dim etsek, o da gittiğinde şehidimizin kabrine varsa ve
dese ki 'Rahat uyu, öyle bir nesil geliyor ki bıraktığınız
bayrağı asla düşürmeyecek, bu çiçeği onlar gönderdi'
diye mezarına bıraksa güzel olur mu?" ifadelerini kulla-
narak, çiçeği şehit eşine takdim etti.

Çocuklar daha sonra meddah Mehmet Tahir İkiler'in
gösterisiyle doyasıya eğlendi, İkiler ile sohbet etme fır-
satı buldu. (AA)

TBMM'de çocuk sesleri yükseliyor
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Mart ayına ilişkin elektrik ve doğalgaz faturaları nisanda
gelmeye başladı. Ancak gelen faturalardaki anormal artışlar
ülkenin birçok yerinde herkesin dikkatini çekti ki; itirazlar
da yükselmeye başladı.

Özellikle zam yapılmadığının açıklandığı doğalgazda
metreküp fiyatına gizli bir zam yapıldığı, şimdi eldeki fatu-
ralara bakarak herkes tarafından dile getiriliyor. Artış yüz-
desinin bölgelere göre yüzde 140’lar seviyesinde olduğu
belirtiliyor.

Faturalar üzerinde tutarlar önce yüksek oranlı gösterili-
yor. Ardından aynı fatura üzerinden yüzde 59-60 gibi bir
oranda ‘devlet desteği’ indirimi yapıldığı yazılıyor. Fatura-
nın sonunda da, “Devlet desteği sonrasında ödenmesi gere-
ken fatura tutarı” yazısı yer alıyor.

İşte kafalar da burada karışmaya başladı!
Tedarik şirketlerine Son Kaynak Tedarik Tarifesi ile tü-

keticilere satacakları elektriğin en az yüzde 50’sini bir kamu
kurumu olan Elektrik Üretim A.Ş’den (EÜAŞ) temin etme
fırsatı verildi. Böylece EÜAŞ artık görevli tedarik şirketle-
rine aktif elektrik enerji bedelini kilovatsaati 48,21 kuruştan
satabiliyor.

Öte yandan Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) bu for-
müle dayanarak Mart ayı son kaynak tedarik tarifesindeki
enerji fiyatlarının meskenler için kilovatsaat başına 2,68 TL,
diğer abone grupları içinse 2,80 TL olacağı tahmini yapıyor.
EMO’nun belirlemelerine göre tedarik şirketleri piyasadan
aldığı elektriğin üzerine kar koyup satarken, bir de
EÜAŞ’tan ucuz elektrikle destekleniyor. 

O nedenle bazı bölgelerde yapılan yüzde 140’lık zam,
ardından yüzde 59-60’lık devlet desteği indirimi ile aslında
kamu kaynaklarının vatandaşa değil de; doğalgaz dağıtım
şirketlerine mi aktarıldığı soruları başladı.

Bütün bu fiyat ayarlamalarının faturalara yansıması
nasıl oluşuyor?

Mart ayında havaların ısınmaya başladığı biliniyor. Bir-
kaç gün soğuk olsa da bölgesel olarak mart ayının genelinde
ısınma başladı. Isınma nedeniyle vatandaşlar kombi gibi ci-
hazlarını kapattıkları için doğalgaz ve ona bağlı elektrik tü-
ketim faturalarında düşüş bekliyordu.

Fakat nisan ayında gelen doğalgaz ve elektrik faturaları:
en soğuk aylar ocak-şubat faturalarının da üzerinde ‘dudak
uçuklatan’ tutarlarda geldi.

Ankara’da Başkent Doğalgaz tarafından doğalgazın
metreküp fiyatı ocak ayında 8,04 TL iken Nisan ayında
8,235 TL’ye çıkarıldı. Aradaki zam vatandaşa yansıtıldıktan
sonra faturada devlet desteği uygulanarak indirim yapıldığı
belirtiliyor.

Elimize gelen bir vatandaşın şubat ve mart aylarına iliş-
kin doğalgaz faturalarını incelendiğimizde şubat ayında 208
metreküp tüketim karşılığı 1965 TL faturalanıyor. Havaların
ısındığı Mart ayına ilişkin doğalgaz tüketimi 108 metreküp
oluyor. Ancak mart faturasında “Bu fatura döneminde ilgili
tüketim bedeli 2260,16 TL olup, 1245.84 TL’si ‘devlet des-
teği’ sonrasında ödenmesi gereken tutar 1014 TL’dir” yazı-
lıyor.

Bir önceki aydan 100 metreküp daha az tükettiği halde
vatandaşın faturası önce 2260 TL’ye çıkarılıyor, ardından
1245 TL devlet desteği adı altında indirilip, 1014 TL fatu-
raya dönüştürülüyor.

Faturalarda oluşan yüksek oranlı hareketler ‘Şikayetvar’
isimli siteye de yansımış durumda.

Ankaralı yurttaşlar Başkent Doğalgaza itirazlarını ya-
parken, ağırlıklı olarak mart ayında başlayan artışların anor-
malliğinden bahsediyorlar. Mesela mart ayında il dışında
olduğu halde 2 aydır 950 lira fatura geldiği için itiraz eden
vatandaş da var, mart ayında havaların sıcaklığından dolayı
sadece 10 gün kombiyi çalıştırdığı için anormal bir faturaya
itiraz eden de. Yine şubat ayında 1087 lira gelen fatura tu-
tarının mart ayında 4 katı olarak 5 bin 400 lira olarak geldi-
ğini de dile getiren de var.

Bu durum sadece Ankara’da olmuyor. Doğu Anado-
lu’nun en soğuk illeri arasında olan Van’da da faturalardaki
anormallikler dile getiriliyor. Medyaya düştüğü kadarıyla,
Van’da ocak ayında 7.3 TL olan doğalgaz metreküp fiyatı
Nisan ayında 17.3 TL’ye çıkarıldı. Van’da 160 bin doğalgaz
abonesine ortalama 1180 TL devlet desteği eklenmesi üze-
rinden bir hesaplama yapıldığında, sadece Van ilinde doğal-
gaz firmalarına 188.8 milyon lira ödeme yapıldığı ortaya
çıkıyor.

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Faturalarda ‘devlet
desteği’ kafa karıştırdı!

EKonomiyE dair

TONER ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/562496
1-İdarenin
a) Adı : DESTEK HİZMETLERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ BAŞKAN

YARDIMCILIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

b) Adresi : Söğütözü Mahallesi 2176. Sokak No: 5 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122183868 - 3122183497
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : TONER ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 10 KISIM TONER ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu İdari ve Mali İşler

Daire Başkanlığı Ayniyat Birimi
ç) Süresi/teslim tarihi : XEROX TONER: Türkiye Distribütörü üzerinden sözleşme im-
zalanmasına müteakip 25 gün içerisinde teslim edilecektir. HP TONER: Ürünler orijinal olarak ve
2024 yılı öncesi üretimi olmayacak şekilde 25 gün içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 13.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Söğütözü

Mahallesi, 2176. Sok. No:5 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2210741
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Tolga ALCA

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İs-
tanbul Milletvekili Hasan Karal, Türkiye
İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı

2025 Şubat ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-
GFE) verilerini değerlendirdi. Tarımsal girdi fiyat-
larının 2019 yılının Eylül ayından bu yana tam 66
aydır kesintisiz şekilde artmaya devam ettiğini ha-
tırlatan Karal, son günlerde yaşanan şiddetli don fe-
laketlerinin ise üreticiyi tamamen çıkmaza sürükle-
diğini vurguladı.

TÜİK verilerine göre Şubat ayında tarımsal girdi
fiyatları bir önceki aya göre yüzde 2,35, geçen yılın
aynı ayına göre ise yüzde 28,92 oranında artış gös-
terdi. Bu verilerin Türkiye tarımı açısından oldukça
vahim bir tabloyu işaret ettiğini belirten Karal, çift-
çilerin artık üretim yapacak gücünün kalmadığını
ifade etti. “Çiftçi ne mazotun ne gübrenin ne tohu-
mun ne de elektriğin maliyetine yetişebiliyor” diyen
Karal, “Üstüne bir de yaşanan don felaketi ürünlerin
büyük kısmını tarladayken yok etti. Böyle giderse
tarlada ürün değil, sadece iflas mektubu yetişecek”
sözleriyle tabloyu özetledi. Karal, Türkiye’nin bir-
çok bölgesinde son haftalarda etkili olan ani hava sı-

caklığı düşüşleri ve don olaylarının, özellikle sebze
ve meyve bahçelerinde ciddi hasarlara neden oldu-
ğunu söyledi. Üreticilerin emeğinin ve yatırımının
bir gecede heba olduğunu belirten Karal, devletin bu
konuda hızlı ve etkin bir şekilde harekete geçmesi
gerektiğini söyledi. “Çiftçi bir yandan doğanın ger-
çek afetleriyle boğuşuyor, diğer yandan iktidarın
ekonomi politikalarının sebep olduğu suni afetlerle
mücadele ediyor” diyen Karal, mevcut iktidarın çift-
çiyi kaderiyle baş başa bıraktığını savundu.

“DESTEKLEMELER YETERSİZ
TEŞVİKLER GÖSTERMELİK”

Tarım ve Orman Bakanlığı'nı eleştiren Karal,
üreticinin yaşadığı krizi yalnızca rakamlarla değil,
sahada gözlemleyerek anlamanın önemine dikkat
çekti. Karal, “Tarım Bakanlığı masa başında istatis-
tik toplamakla değil, sahada üreticinin elini tutmakla
yükümlüdür. Ama ne yazık ki, çiftçi kendi kaderine
terk edilmiş durumda” dedi. Mevcut destekleme ve
teşvik sisteminin yetersizliğine işaret eden Karal, ta-
rımsal üretimin sürdürülebilirliği için acilen yeni ve
kapsayıcı politikalara ihtiyaç olduğunu belirtti.
Karal, “Desteklemeler yetersiz, teşvikler gösterme-
lik, girdi maliyetleri ise her geçen ay daha da yük-
seliyor. Bu anlayışla ne üretim kalır ne de üretici”
şeklinde konuştu. Karal, yaşanan krizin yalnızca üre-
ticileri değil, tüm toplumu ilgilendirdiğini söyledi.
“Bu felaket zinciri karşısında seyirci kalan bir hükü-
met, sadece çiftçiyi değil, 85 milyonluk ülkeyi aç-
lıkla yüz yüze bırakır” uyarısında bulunan Karal,
gıda güvenliğinin tehlikede olduğunu ifade etti.

KARAL’DAN ÜÇ ACİL TALEP

DEVA Partili Karal, açıklamasının sonunda hü-
kümete şu üç başlık altında acil çağrıda bulundu:

Girdi Desteği: Artan maliyetlerin üreticiyi ezme-

mesi için gübre, mazot, tohum ve enerji gibi temel
girdilerde sübvansiyon sağlanmalı.

Afet Tazminatı: Don, kuraklık, sel gibi doğal
afetlerden zarar gören çiftçilere doğrudan ve gecik-
meksizin tazminat ödenmeli.

Alım Garantili Teşvik Programları: Üreticinin
ürününü değerinde satabilmesi için devlet alım ga-
rantileri ve destekleme politikaları geliştirmeli.

Karal, “Artık uyarı değil, feryat ediyoruz. Eğer
bu çağrılar da karşılıksız kalırsa, çok geçmeden bu
ülke bir sabah uyanacak ve tarlalar bomboş kalmış
olacak” diyerek açıklamasını sonlandırdı.

Karal: Çiftçi hem doğayla
hem ekonomiyle savaşıyor
DEVA Partili Hasan Karal, 
tarımsal girdi maliyetlerinin 
66 aydır aralıksız arttığını,

son don felaketiyle de
üreticinin tamamen çaresiz

bırakıldığını söyledi.

KK
ripto para borsalarına, MASAK mevzuatı
kapsamında kullanıcıları için ek kimlik doğ-
rulama zorunluluğu getirilirken, söz konusu

uygulama 25 Nisan itibarıyla devreye girecek.
Derlenen bilgilere göre, Türkiye'de kripto para

ekosisteminin düzenlenmesine yönelik çalışmalar
hız kesmeden devam ediyor.

Kripto varlıklara yönelik ilk yasal çerçevenin
geçen yıl temmuz ayında oluşturulmasının ardından,
aralık ayında da MASAK tarafından hazırlanan
kripto varlık transferlerinde suç gelirlerinin aklan-
ması ve terörün finansmanının önlenmesine dair ted-
birleri içeren düzenlemeler Resmi Gazete'de
yayımlanmıştı.

Bu tedbirlerin bir kısmı iki aylık geçiş sürecinin
ardından 25 Şubat itibarıyla yürürlüğe girdi. Bu kap-
samda finansal işlemlerde şeffaflık sağlanması ve
kara para aklanmasını önlemek amacıyla 15 bin lira
ve üzerindeki kripto varlık transferlerinde kullanıcı
bilgilerinin sunulması zorunlu hale getirildi.

Kademeli olarak yürürlüğe giren tedbirler kap-
samında, kripto para borsalarındaki kullanıcıların 25
Nisan'dan itibaren kimlik doğrulama işlemlerini ta-
mamlaması gerekiyor.

Platformlar da bu düzenlemelere uyum için ça-
lışmalarını hızlandırdı. Borsalar tarafından kullanı-
cılarına yapılan bildirimlere göre, daha önce üyelik
oluşturmuş kullanıcıların bazı kimlik doğrulama sü-
reçlerini bu tarihe kadar tamamlaması önem taşıyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de ka-
demeli olarak yürürlüğe giren ve MASAK tarafın-
dan hazırlanan mevzuat değişiklikleriyle getirilen
sıkı düzenlemelere uymayanların ağır yaptırımlarla
karşılaşacağını belirterek, "Finansal sistemimizi kö-
tüye kullanmak isteyenlere göz açtırmayacağız.
Kripto varlık hizmet sağlayıcıları, artık finansal sis-

temin bir parçası olarak sorumluluklarını yerine ge-
tirmek zorunda." uyarısında bulunmuştu.

Binance TR Genel Müdürü Mücahit Dönmez,
konuya ilişkin değerlendirmesinde, MASAK düzen-
lemeleriyle Türkiye'de faaliyet gösteren platformlar
için kimlik doğrulama süreçlerinde önemli değişik-
likler yapıldığını söyledi.

Düzenlemeler uyarınca kimlik doğrulama süreç-
lerini güncellediklerini ve yeni önlemleri devreye al-
dıklarını belirten Dönmez, kullanıcılarının 25 Şubat
itibarıyla Binance TR internet sitesi veya mobil uy-
gulamasına giriş yaptığında yenilenmiş kimlik doğ-
rulama sayfasına yönlendirildiğini bildirdi.

Dönmez, kimlik doğrulama süreçlerinde "selfie"
doğrulaması ile meslek ve adres doğrulaması gibi
bilgilerin talep edildiğini aktararak, şu değerlendir-
melerde bulundu:

"Bu belgeler, kullanıcıların kimliğinin güvenli
şekilde doğrulanmasını sağlamak ve yasal düzenle-
melere uyum açısından büyük önem taşıyor.  Kimlik
doğrulama sürecinin tamamlanması için son tarih 25
Nisan. Yasal düzenlemeler gereği, bu tarihe kadar
kimlik doğrulamasını tamamlamayan kullanıcıların
açık pozisyonları kapatılacak ve hesap- larına ait tüm
fonksiyonlar yatırma ve çekme işlemleri dahil geçici
olarak durdurulacak. 

Yeni düzenlemeler doğrultusunda 25 Nisan'dan
sonra yalnızca kimlik doğrulama sürecini başarıyla
tamamlayan kullanıcılar platformlarda işlem yap-
maya devam edebilecek. Bu nedenle, kullanıcıları-
mızın herhangi bir mağduriyet yaşamamaları adına
kimlik doğrulama işlemlerini belirtilen süre içeri-
sinde tamamlaması büyük önem taşıyor."

Bybit Türkiye Ülke Müdürü Kutluhan Akçın da
yeni bilgi taleplerinin, riskli profillerin daha etkin
şekilde tespit edilmesi, suç gelirlerinin aklanması ve 

terörizmin finansmanının
önlenmesi gibi amaçlarla devreye alındığını söyledi.
Bu düzenlemeler kapsamında görüntülü görüşme
yöntemini kullanmaya başladıklarını aktaran Akçın,
bu görüşmeler sırasında kimlik bilgilerinin doğru-
landığını ve müşterilere ilişkin çeşitli kontrollerin
yapıldığını ifade etti. Akçın, kullanıcılarına yönelik
uyarıda bulunarak, şunları kaydetti: "25 Nisan'a
kadar kimlik doğrulaması yapmayan mevcut müşte-
riler, hesaba erişimin askıya alınması, kripto varlık
alım-satım işlemlerinin durdurulması, para yatırma
ve çekme işlemlerinin devre dışı bırakılması, açık
pozisyonların hizmet sağlayıcı tarafından kapatıl-
ması gibi problemlerle karşılaşabilir. Bu tür aksak-
lıkların yaşanmaması adına mevcut müşterilerimizin
25 Nisan'a kadar kimlik tespiti süreçlerini tamamla-
malarını önemle tavsiye ediyoruz." (AA)

Kripto para borsalarından kullanıcılara "kimlik doğrulama" uyarısı!
Binance TR Genel Müdürü Mücahit Dönmez, “Yeni düzenlemeler doğrultusunda 25 Nisan'dan sonra yalnızca kimlik

doğrulama sürecini başarıyla tamamlayan kullanıcılar platformlarda işlem yapmaya devam edebilecek” dedi.



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uz-
manı Dr. Dilek Leyla Mamçu, son zamanlarda özel-
likle okullarda görülen ve aileleri tedirgin eden

menenjit hastalığı hakkında bilgi verdi. Hastalığın, özellikle
meningokok kaynaklı olan türünün hızla ilerleyerek ölüme
yol açabileceğine dikkat çeken Enfeksiyon Hastalıkları Uz-
manı Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Ateş, ense sertliği ve değiş-
miş mental durum gibi belirtilerin ilerlemesi ile beraber bilinç
düzeyinde değişiklikler ve uykuya meyil varlığında acilen
bir sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır.” dedi. Menenjitte
erken teşhisin hayati olduğunu vurgulayan Mamçu, aşıyla
korunmanın önemine de değindi ve aşı karşıtlığının toplum-
sal bağışıklığı zayıflatarak salgın riskini artırabileceği uyarı-
sında bulundu.

“TEDAVİDE GEÇ KALINDIĞINDA
ÖLÜME BİLE YOL AÇABİLİYOR”

Menenjitin, beyin ve omuriliği saran zarların iltihaplan-
masıyla karakterize olan bir hastalık olduğunu hatırlatan Dr.
Dilek Leyla Mamçu, “Bütün yaş gruplarında görülebilse de
özellikle bebekler, küçük çocuklar, gençler ve yaşlılarda ağır
seyreder.” dedi.

Hastalığın bulaş yolları hakkında bilgi veren Mamçu,
“Enfekte kişinin burun ya da boğazından direkt temas ya da
damlacık yolu ile bulaşır. Öksürme, hapşırma ile bulaşabilir.
Sağlıklı kişiler taşıyıcı olabilir.” açıklamasını yaptı. 

Virüsler, bakteriler ve nadiren de mantarların menenjite
neden olabildiğini aktaran Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Strep-
tococcus pneumoniae (pnömokok), Haemophilus influenza
tip B (Hıb) ve Neısseria meningitidis (menengokok) en sık
görülen bakteriyel etkenlerdir. Zamanında teşhis edilerek aci-
len tedavi başlanmazsa hepsi ölümcül olabilir.” dedi.

Ulusal aşı takviminde çocukluk dönemi aşıları yapıldığı
için pnömokok ve Hıb görülme sıklığının azaldığını kayde-
den Mamçu, “Rutin aşılama yapılmayan menengokok me-
nenjiti ülkemizde ve bazı ülkelerde önemini koruyor.
Meningokoklar tedavide geç kalındığında hızla ilerleyerek
işlev veya doku bozukluklarına ve hatta ölümlere yol açabi-
lirler.” şeklinde konuştu.

Tüm menenjit etkenlerinin benzer belirtiler gösterdiğini
ifade eden Mamçu, “Baş ağrısı, boyunda ve ensede sertlik,
ateş, kusma, bilişsel düzeyde değişme, ışığa karşı hassasiyet,
iştahsızlık görülür. Bazı vakalarda epileptik nöbetler de gö-
rülebilir.” diye konuştu. 

Menenjitin ilk saatlerde üst solunum yolu enfeksiyonla-
rına benzer bulgular gösterip hızla ilerleyerek 24 saatte ölüme
neden olabilen ciddi bir hastalık olduğunu vurgulayan
Mamçu, şunları söyledi: “Ateş, ense sertliği ve değişmiş
mental durum gibi belirtilerin ilerlemesi ile beraber bilinç
düzeyinde değişiklikler ve uykuya meyil varlığında  acilen
bir sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Son zamanlarda me-
nenjit vakalarında artış görülse de salgın olduğunu gösteren
herhangi bir bulgu yoktur. Ancak aileler ve öğretmenler ço-
cuğun okulunda, aile bireylerinde veya temas ettiği kişilerde
meningokok hastalığı çıkması durumunda sağlık otoriteleri-
nin önerilerine uymalı, temaslı kişide hastalığın gelişmesini
önleyici ilaç veya aşıların uygulanmasını sağlamalıdırlar.”
Ülkemizde Sağlık Bakanlığı’nın bebek ve çocuklarda uygu-
ladığı aşı takviminde pnömokok aşısının 2’nci ve 4’üncü ay-
larda iki doz, Hıb aşısının da karma aşı içerisinde 2’nci,
4’üncü ve 6’ncı aylarda üç doz şeklinde uygulandığını hatır-
latan Mamçu, “Menengokok aşısının beş alt tipi (serogrup
ABCWY) vardır. Bunları birlikte veya ayrı içeren iki farklı
aşı ülkemizde mevcuttur ve özel olarak uygulanmaktadır. Be-
beklerin 2’nci ayından itibaren toplam iki doz halinde yapılır.
Sadece bebeklere değil hac ve umreye gidenlere, askere gi-
denlere, toplu alanlarda bulunanlara, bağışıklık sistemi zayıf
kişilere, HIV taşıyanlara, dalağı alınmış veya işlev görmeyen
kişilere de menengokok aşısı yapılmalıdır.” ifadelerinde bu-
lundu. 

Aşı karşıtlığının menenjit gibi hastalıkların yayılma-
sını nasıl etkilediğine de açıklık getiren Mamçu, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Aşı karşıtlığı, bazı bireylerin aşı olmak-
tan kaçınması nedeniyle toplumsal bağışıklığın zayıfla-
masına yol açabilir. Özellikle menenjit gibi hastalıklar,
bulaşıcı özellikleri nedeniyle hızla yayılabilir. Aşılanma
oranları düştüğünde, toplumda enfeksiyonun yayılma ola-
sılığı artar. Sonuç olarak, aşının koruduğu hastalıklara ya-
kalanma riski yükselir ve bu, özellikle bağışıklık sistemi
zayıf olan bireyler için tehlikeli olabilir.”

Tolga ALCA

Kolon kanseri, dünya çapında hem görülme
sıklığı hem de ölüm oranları ile küre-
sel bir sağlık sorunu olmaya

devam ediyor. Yapılan araştırmalar, her
yıl dünya genelinde yaklaşık 2 milyon
kişinin kolon kanserine yakalandığını
gösterirken, Türkiye’de bu sayı yılda
20 bin civarında. Kolon kanseri, dün-
yada en yaygın görülen kanser türleri
arasında 3’üncü sırada yer alırken, kan-
sere bağlı ölüm nedenleri arasında ise
2’inci sıraya yükselmiş durumda. Kolon
kanserinin en ölümcül kanserler arasında yer
almasının en önemli nedeni, hastalığın genellikle
erken aşamalarda belirti vermemesi ve bu yüzden çoğu
kişinin hastalığı ileri aşamalara kadar fark edememesi.
Ancak uzmanlar, kolon kanserinin aslında kolonoskopi
adı verilen basit bir tarama yöntemiyle önlenebileceğini
vurguluyor.

“AİLE ÖYKÜSÜ
GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURULMALI”

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Arzu Tiftikçi,
kolon kanserinin en yaygın nedeni olan poliplerin, kan-
sere dönüşmeden kolonoskopi ile tespit edilebileceğini
belirtti. Prof. Dr. Tiftikçi, “Kolonoskopi sırasında, kan-
sere dönüşme potansiyeli taşıyan polipler çıkarılabili-
yor. Bu sayede tümör gelişimi engellenebilir. Dola-
yısıyla, 45-50 yaş arası her bireyin kolonoskopi yaptır-
ması önerilmektedir” şeklinde konuştu. Prof. Dr. Tif-
tikçi, şu bilgileri verdi: “Kolon kanseri gelişiminde
birçok faktör rol oynuyor. Kolon kanseri riskinin, ge-
nellikle 45 yaş ve sonrasında arttığı görülüyor. Bununla
birlikte, 50 yaş sonrasında tarama öneriliyor. Ailede
kolon kanseri öyküsü bulunan kişilerin bu hastalığa ya-
kalanma riskinin daha yüksek olduğu biliniyor. Özel-
likle birinci derece akrabalar (anne, baba, kardeş)
arasında kolon kanseri öyküsü, bireyde kolon kanseri
riskini önemli ölçüde artırıyor. Crohn hastalığı ve ülse-
ratif kolit gibi bağırsak hastalıkları da kolon kanseri ris-
kini artıran önemli faktörler arasında yer alıyor. Bazı

genetik sendromlar, kolon kanserinin oluşumuna neden
olabiliyor. Bu nedenle genetik testler ve aile öyküsü göz
önünde bulundurularak erken tarama yapılmalıdır.

DEĞİŞTİRİLEBİLEN RİSK FAKTÖRLERİ
Sigara içmek ve alkol tüketimi kolon kanseri riskini

artıran başlıca sebepler arasında yer alıyor. Bu alışkan-
lıkların bırakılması, hastalığın önlenmesinde önemli bir
adım olabilir. Uzun süre yüksek miktarda kırmızı et ve
işlenmiş et tüketmek, kolon kanseri riskini artıran bir

diğer faktördür. Sağlıklı ve dengeli beslenmek, kan-
serden korunmada etkili olabilir. Düzenli eg-

zersiz yapmamak ve aşırı kilolu olmak,
kolon kanseri riskini artıran bir diğer de-
ğiştirilebilir faktördür. Düzenli egzersiz
ve sağlıklı bir kiloya sahip olmak, bu
riski azaltabilir. Kolon kanseri, erken
aşamalarda çoğu zaman belirti verme-
den ilerleyebiliyor. Ancak hastalık ileri
evrelere geldiğinde bazı belirtiler ortaya

çıkmaya başlayabilir. Bu belirtiler, genel-
likle başka hastalıklarla karışabile-

ceğinden, dikkate alınması gerekir.
Kolon kanserinin en yaygın belirtileri şun-

lardır: Bağırsak alışkanlıklarında değişiklik. Dış-
kıda kan görülmesi veya makattan kan gelmesi.
Karında şişkinlik, ağrı ve gaz. Dışkıyı tam bo-
şaltamama hissi. Sürekli yorgunluk, halsizlik, ve
açıklanamayan kilo kaybı. Bu belirtiler görüldü-
ğünde, derhal bir gastroenteroloji uzmanına baş-
vurulmalıdır. Kolon kanseri erken evrede teşhis
edilebildiği takdirde, tamamen iyileşme sağlana-
bilir. Kolon kanseri, düzenli kolonoskopi tara-
maları ile erken evrede tespit edilebilir ve
polipler kansere dönüşmeden çıkarılabilir. Tür-
kiye'de Sağlık Bakanlığı, 50-70 yaş arası tüm bi-
reylerin kolon kanseri taramasına alınmasını
hedefliyor. Tarama programının ilk adımı dışkıda
gizli kan testi olup, pozitif sonuç alındığında ko-
lonoskopi yapılması önerilmektedir.”

“METASTAZ YAPMASI ÖNLENEBİLİR”
Prof. Dr. Arzu Tiftikçi, “Kolonoskopi tara-

masında, kansere dönüşme potansiyeli taşıyan
polipler, aynı işlemde kesilerek çıkarılıyor ve bu
sayede kolon kanseri gelişimi önlenmiş oluyor.
Kolonoskopi yaptırarak, kansere dönüşebilecek
poliplerin tespiti sağlanabilir. Kolon kanseri
erken evrede tespit edildiğinde, tedavi oranları
son derece yüksektir. Erken dönemde yapılan
polipektomi (poliplerin endoskopik olarak çıka-

rılması) işlemi, kanserli hücrelerin yayılmasını önleye-
bilir. İleri evrelerde ise cerrahi müdahale ve kemote-
rapi/radyoterapi gibi ek tedaviler gerekebilir” dedi.
Prof. Dr. Tiftikçi, “Kolon kanseri erken evrede yaka-
lanırsa, tedaviyle tamamen iyileşme sağlanabilir.
Erken müdahale ile kanserin büyümesi durdurulabilir
ve metastaz yapması önlenebilir” diyerek tedavi sü-
recinde yaşanan gelişmeleri ve erken teşhisin önemini
vurguladı. Tiftikçi, “Kolon kanseri, erken evrede tes-
pit edilip tedavi edilmesi mümkün olan bir kanser tü-
rüdür. Kolonoskopi, bu kanserin önlenmesinde en
etkili yöntemdir. 45 yaşından itibaren düzenli olarak
kolonoskopi yaptırmak, kolon kanserinden korun-
mada kritik bir adım olabilir. Ayrıca sağlıklı yaşam
alışkanlıkları, düzenli egzersiz ve doğru beslenme,
kolon kanseri riskini azaltmada önemli rol oynar.
Herhangi bir belirti olmasa da, özellikle ailesinde
kolon kanseri öyküsü bulunan bireylerin düzenli ta-
ramalara başlaması, sağlıklı bir yaşam için hayati
önem taşıyor” değerlendirmesini yaptı.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Adiloğlu Eczanesi Etimesgut 05385720033
Akarken Eczanesi Mamak 03123636304
Akyurt Merkez Eczanesi Akyurt 03125122612
Alpnur Eczanesi Keçiören 03123808000
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884
Aren Eczanesi Gaziosmanpaşa 03124400105
Ayrancı Eczanesi Çankaya 03124674799
Bankalar Eczanesi Çankaya 03124822429
Berna Eczanesi Keçiören 03123603506
Beypazarı Sağlık Eczanesi Beypazarı 03127628557
Bulvar Kızılay Eczanesi Çankaya 03122304343
Cüceloğlu Eczanesi Çankaya 03124361620
Çınar Eczanesi Çankaya 03123123334
Çiğiltepe Eczanesi Altındağ 03123505232
Daldal Eczanesi Çankaya 03122203103
Delfin Eczanesi Etimesgut 03125779007
Demirtaş Eczanesi Sincan 03122632767
Denizciler Eczanesi Altındağ 03123125954
Devalar Eczanesi Kahramankazan 05441760237
Eryaman Cansu Eczanesi Etimesgut 03122794767
Eslem Eczanesi Elmadağ 03128633318
Etiler Eczanesi Etimesgut 03122431112
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Girişim Eczanesi Yenimahalle 03122521042

Gökçe Eczanesi Etimesgut 03125022727
Güniz Eczanesi Keçiören 03123210090
Hakanın Eczanesi Yenimahalle 03123153288
Halide Eczanesi Çankaya 03124730507
Halk Eczanesi Şereflikoçhisar 03126862848
Hayat Eczanesi Haymana 03126581220
Ihlamur Eczanesi Batıkent 03125666554
İlaçevi Eczanesi Sincan 03122727077
İncek Ihlamur Eczanesi İncek 05337732271
İrem Eczanesi Çankaya 03124341061
İsen Eczanesi Mamak 03125147276
Kardelen Eczanesi Polatlı 03123819454
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084
Kılıç Eczanesi Pursaklar 03123283555
Kılıç Eczanesi Sincan 03125113611
Konak Eczanesi Polatlı 03126231742
Meftun Eczanesi Yenimahalle 03122630053
Merve Eczanesi Kızılcahamam 03127361332
Narçiçeği Eczanesi Çankaya 03122153726
Nur Eczanesi Çamlıdere 03127531017
Onur Eczanesi Çubuk 03128371499
Onur Erol Eczanesi Yenimahalle 03123349080
Öyküm Eczanesi Altındağ 03125171725
Özervarlı Eczanesi Çankaya 03124383436

Eczane Adı İlçe Telefon

Gölbaşı Eymir Yurt Müdürlüğüne Basketbol ve Futbol Sahası Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/583628
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : ÖN CEBECİ MAH. KIBRIS CAD. NO:4 KURTULUŞ

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125517000 - 3125517130
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Gölbaşı Eymir Yurt Müdürlüğüne Basketbol ve Futbol

Sahası Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yapım İşi (İnşaat İmalatları, Elektrik Tesisatı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 12.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu/Ön

Cebeci Mah. Kıbrıs Cad. No:4 Kurtuluş-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Kamu kurum - kuruluşlarda veya özel sektörde gerçekleştirilmiş tek sözleşme ile bağlanmış  A-
XVIII. grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2210350

SPOR SAHASI İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

“Menenjite karşı aşı hayati önem taşıyor”
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu,

son zamanlarda özellikle okullarda görülen ve aileleri tedirgin eden menenjit
hastalığına ilişkin, aşıyla korunmanın önemine de değindi ve aşı karşıtlığının top-

lumsal bağışıklığı zayıflatarak salgın riskini artırabileceği uyarısında bulundu.

Kolon kanseri “kolonoskopi” ile önlenebiliyor
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Arzu Tif-

tikçi, “Kolon kanseri, düzenli kolonoskopi ta-
ramaları ile erken evrede tespit edilip önle-

nebilir. 45 yaşından itibaren yapılan bu tara-
malar, hayat kurtarıcı bir adım olabilir” dedi. 
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BAşKenT’Te spor

Meğer başkan
doğruyu söylememiş!

Gençlerbirliği tarihini bilenler, başkan ve
yöneticilerinin kelimenin tam anlamıyla
aristokratlardan oluştuğunu söyleyebiliriz. 

Orhan Şeref Apak’tan tutun da İsmet
Sezgin, Muslihittin Mete Yılmaz, Hasan
Polat, Halim Çorbalı, Rahmi Magat, Kemal
Kaya’ya kadar bakanlar, üst düzey bürokrat-
lar, spor hukukçuları ve Türk futboluna
damga vurmuş isimlerin, cumhuriyetimizle
yaşıt kulübü Gençlerbirliği’ne gönülden
bağlı olduğunu herkesi malumudur.

Bir de kulübün en zor dönemlerinde baş-
kanlık yapmış camianın birleştirici unsuru,
gerçekten fedakarlık efsanesi, “3 gün de olsa
hapis yatan adam, Gençlerbirliği'nde baş-
kanlık yapamaz" diyerek, görevi 40 yıla
yakın sürdürüp kırılması güç bir rekora ula-
şan, kulübü denizaltı denilen bir yerden ül-
kemizin en modern tesislerine ve en büyük
altyapısına sahip bir konuma getiren İlhan
Cavcav’a devrederek, bir başka efsanenin
yetişmesinde katkısı olan Hasan Şengel gibi
başkanlık yapan çok önemli isimlerin otur-
duğu koltukta bulanan bir kişinin doğruyu
söylememiş olması son derece vahim bir
olaydır.

***
Başlangıçta rahmetli Cavcav’ın ilk baş-

kan olduğu 1978 yılında gazeteciliğe başla-
mış, bu çok önemli değerlerin büyük bir
bölümünün yanı sıra Ayhan Sümer, Ekrem
Üstündağ, Atilla Aytek gibi Gençlerbirli-
ği’ne ömür vermiş kaliteli futbol adamlarını
tanıma şerefine erişmiş bir kişi olarak, 102
yıllık koca çınara başkanlık yapan bir kişi-
nin doğruyu söylememesini doğrusu ca-
miaya yakıştıramadım.

Peki hangi konuda doğruyu söyleme-
miş…

Futbolcular ve kulüp personelinin tüm
alacaklarını ve primlerinin ödenmesi konu-
sunda…

Ne zaman söylemiş, tüm camianın Süper
lige çıkmak için avantajlı konuma geldiği,
hayati maçların oynanacağı dönemde…

Üstelik; “Futbolcularımızın prim, bonus,
tüm alacakları hesaplarına yatıyor, personel
maaşları gününde ödeniyor. Geçmişten
gelen tüm sorunları temizliyoruz” gibi çok
iddialı sözcüklerle…

Sonra bir duyumlar alıyoruz ki, meğerse
başkan doğruları söylemiyormuş, yaptığı
açıklamalarla, eşe- dosta borcu olanları, ai-
lesine para alamadıklarını söyleyen futbol-
cular ve kulüp personelini yerin dibine
sokarcasına… 

***
Daha vahimi, sezonun ikinci yarısının

başlamasıyla kendi aralarında bir toplantı
yaparak, Süper Lig yolunda sezon sonuna
kadar yaşanabilecek maaş sıkıntılarını gün-
deme getirmeme kararı alan futbolcularının
tertemiz duygularıyla dalga geçercesine…

Hayal kırıklığı ve şaşkınlıklarının ardın-
dan ilk patlama, 8 Nisan’da Ankaragücü ga-
libiyetinin hemen ardından yaşandı…
Futbolcular, aylardır ödenmeyen maaşları-
nın başkan tarafından ödenmiş gibi açıklama
yapmasını protesto etmek için antrenmana
çıkmadılar.

Başkanın yaptığı en doğru iş, Hüseyin
Eroğlu’nu göreve getirmesiydi, ancak bu
davranışıyla takımı süper lige çıkma konu-
sunda iddialı duruma getiren tecrübeli ho-
cayı da çok zor duruma soktu.

***
Bundan sonra da futbolcuları toparlamak

çok zordu. Vaatler, bir bölüm ödeme de ya-
pıldıysa da (bu da doğru mu bilmiyorum) bir
kere araya soğukluk girmişti… Zaten son
dakikalarda Ümraniye karşısındaki zorlu
geri dönüş ilk sinyaldi. Ardından 2’ncilik
için en büyük rakibi Karagümrük ile deplas-
manda alınan beraberlik ve en önemlisi de
Karagümrük’ün Bolu’ya, Erzurum’un da
evinde İstanbul’a yenildiği haftada, Erya-
man’da Bandırma beraberliğiyle, altın tep-
side sunulan avantajı da elinin tersiyle itti.

***
Son 2 haftada kaybedilen 4 puanın, di-

rekt olarak yükselmeyi sağlayan ikincilik
şansının mucizeler bırakmanın tek sorum-
lusu, futbolcu ve personelin alacakları ko-
nusunda iyi niyetli davranışlarını açıklama-
larıyla suistimal eden başkandır.

Yazının başındaki Gençlerbirliği’nin
örnek insanlarının aslında çoğu kişinin bil-
diği davranışlarından belki de bazıları ken-
dilerine bir ders çıkarır mı diye bir kez daha
dile getirme gereğini duydum.

AA
nkara Süper Amatör Ligi'ni şampiyon tamamlayıp Böl-
gesel Amatör Lig'e yükselen Kahramankazan Belediyes-
por, kutlama yaptı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Kahramankazan Be-
lediyespor, sezon boyunca aldığı galibiyetler ve sergilediği mü-
cadele ruhuyla Ankara Süper Amatör Ligi'ni şampiyon olarak
tamamlayarak Bölgesel Amatör Lig'e yükselmeye hak kazandı.

Şampiyonluk kutlamaları, Ligin son karşılaşması Akyurt Be-
lediyespor maçı öncesinde başladı. Yerel sanatçıların söylediği
şarkılara taraftarlar eşlik etti. Stadın çevresinde kurulan tezgah-
larla taraftarlara ücretsiz ikramlarda da bulunuldu.

Kahramankazan Belediyespor, sezonun son maçında taraf-
tarlarına bol gollü bir müsabaka izletti. Ev sahibi ekip, 4-0'lık
galibiyetle ligi toplamda 24 galibiyet, 2 mağlubiyetle tamamladı.
Maçın sona ermesinin ardından taraftarlar, şampiyonluk tezahü-
ratları eşliğinde oyuncular, yöneticiler ve teknik ekiple kupa kal-
dırdı.

Kahramankazan Belediye Başkanı ve Kahramankazan Bele-
diyespor Başkanı Selim Çırpanoğlu, liyakate dayalı doğru ham-
lelerin, kalite oyuncularla kurulan kadronun şampiyonluk olarak
kendilerine geri döndüğünü belirterek, "Ankara Süper Amatör
Ligi'nde çıktığımız maçlarda 24 galibiyet alarak Türkiye ve An-
kara genelinde ses getiren sonuç elde ettik. Tarihimizde ilk defa
BAL Ligi'ne şampiyon olarak çıktık. İnşallah gelecek sezondaki
hedefimiz şampiyon olarak TFF 3. Lig'e çıkmak." ifadelerini
kullandı.

Maçın oynandığı sahadaki kupa töreninin ardından çok sa-
yıda otomobilin katıldığı konvoyla Kahramankazan sokakla-
rında zafer turu atıldı. (AA)

Kahramankazan Belediyespor,
şampiyonluğu kutladı

Kahramankazan Belediyespor, sezon boyunca aldığı galibiyetler ve sergilediği mücadele ruhuyla Ankara Süper Amatör
Ligi'ni şampiyon olarak tamamlayarak Bölgesel Amatör Lig'e yükselmeye hak kazandı. Maçın oynandığı sahadaki kupa

töreninin ardından çok sayıda otomobilin katıldığı konvoyla Kahramankazan sokaklarında zafer turu atıldı.

KK
ayseri'de katıldığı Bilek Güreşi Türkiye Şampi-
yonası ile Milli Takım Seçmeleri'nde 16'ncı kez
birincilik kürsüsüne çıkan bedensel engelli Aynur

Bozdemir, Avrupa ve dünya şampiyonalarında altın ma-
dalya kazanmak istiyor.

Gaziantep'te yaşayan ve bilek güreşi sporcusu eşi
Ahmet Bozdemir ile yaklaşık 25 yıldır organizasyonlara
katılan 42 yaşındaki Aynur Bozdemir, spor kariyerinde
15 Türkiye Şampiyonası'nda birincilik, 1 dünya şampi-
yonasında ise beşincilik elde etti.

Aynur Bozdemir, son olarak Kayseri'de katıldığı
Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası ile Milli Takım Seç-
meleri'ni 16. kez birincilikle tamamlayarak, milli takıma
seçildi.

Bilek güreşi antrenörlüğü ve Gaziantep il hakemliği
görevlerinde de bulunan 2 çocuk annesi Bozdemir, şam-
piyona sonrası döndüğü Gaziantep'te, 30 Mayıs'ta Ro-
manya'da yapılacak Avrupa Şampiyonası ile 10 Eylül'de
Bulgaristan'da düzenlenecek Dünya Şampiyonası'na ha-
zırlanıyor.

"Hedefim, milli takımı
en güzel şekilde temsil etmek"

Milli sporcu Aynur Bozdemir, bilek güreşi sporuna
nasıl başladığını anlattı, destek veren herkese teşekkür
etti.

Kayseri'deki şampiyonada rakiplerini yenerek milli
takıma seçildiğini belirten Bozdemir, "Bu spora eşim sa-
yesinde başladım. Türkiye'de ve dünyada derecelerimiz
var. Organizasyonlara eşimle beraber gidip geliyoruz ve
severek yapıyoruz. Hedefim milli takımı en güzel şekilde
temsil etmek. Avrupa Şampiyonası'na gideceğiz. Orada
derece elde edip Dünya Şampiyonası'na gitmek istiyo-
rum." diye konuştu.

Eşi Ahmet Bozdemir ise 8 yaşından bu yana yaptığı
bilek güreşi sporu kapsamında katıldığı çeşitli uluslar-
arası yarışmalarda 15 madalya kazandığını, 50 kez Tür-
kiye şampiyonluğu elde ettiğini söyledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden emekli olduktan
sonra Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyesinde an-
trenörlük yapmaya başladığını ve yeni sporcular yetiş-
tirdiğini anlatan Bozdemir, "Bu sporu eşimle beraber
yapıyorum. Çok güzel bir duygu. Beraber geliyor, bera-
ber gidiyoruz. İnsanların beraber başaracağı çok şey var,
engelli veya sağlam. Benim isteğim engelli insanların ev-
lerinden çıkması, başarması ve daha başarılı olması." ifa-
delerini kullandı.

Bu spora ilgi duyan ve yapmak isteyen kadınlara da
seslenen Bozdemir, "Onların bu konuda şansı daha yüksek.
Kadınlar bu işi daha iyi yapabilir. Erkekler güç ve kuvvetle
iş yaptıkları için sakatlıklar olabiliyor. Ama kadınların bu
sporu daha iyi yapacaklarına eminim." dedi.               (AA)

Bilek güreşinde 16 Türkiye birinciliği olan Aynur
Bozdemir, uluslararası şampiyonluklar peşinde

Kayseri'de katıldığı Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası ile Milli Takım Seçmeleri'nde 16'ncı kez birincilik
kürsüsüne çıkan bedensel engelli Aynur Bozdemir, “Hedefim milli takımı en güzel şekilde temsil etmek.

Avrupa Şampiyonası'na gideceğiz. Orada derece elde edip Dünya Şampiyonası'na gitmek istiyorum.” dedi.

KK
onya'da aile hekimi olarak çalışan Raşit Yorgan-
cılar, üniversite yıllarında başladığı futbol ha-
kemliğinde 18 yıldır yeşil sahalarda düdük ça-

lıyor.
Konya'nın Sarayönü ilçesinde aile hekimi olarak

görev yapan Raşit Yorgancılar, futbol sevgisinin amatör
kümede oynayan babasından geçtiğini anlattı.

Bir süre kendisinin de amatör kümede top koşturdu-
ğunu, tıp fakültesini kazandıktan sonra aktif olarak fut-
bol oynayamadığını dile getiren Raşit Yorgancılar, "Ba-

bamdan gelen futbol sevgisi üniversitede öğrenciyken
de çok fazlaydı. O dönemde bir hakemlik kursu açıl-
mıştı. Bunu medyada görünce başvurdum. 2006'da ha-
kemlik kursuna başladım. 2007'de yeşil sahalarda ha-
kem olarak görev almaya başladım. Hakemliğe başla-
dığımda tıp fakültesinde üçüncü sınıf öğrencisiydim."
diye konuştu.

İlk olarak ilde aday hakem olarak başladığı serü-
vende il hakemliği ve ulusal hakemlik yaptığını dile ge-
tiren Yorgancılar, üst klasman hakemliği yaptığını, 1. Lig

ve Süper Lig'de görev aldığını söyledi. Yorgancılar, dok-
torluğun da hakemliğin de disiplin istediğini vurgulaya-
rak, "Benim için zor olmuyor. İl Sağlık Müdürü'müz,
Halk Sağlığı Müdürü'müz ve İlçe Sağlık Müdürü'müz
bana yardımcı oluyor. Hakemlikle ilgili görev geldiğinde
sürekli seyahat halindeyim. İki çocuğum var. Ev, doktor-
luk ve hakemliği bir arada yürütüyorum. Yoğun bir
tempo oluyor ama sporu sevdiğim için bu yoğun tempo-
nun üstesinden geliyorum." ifadelerini kullandı. Tıp fa-
kültesi öğrencisiyken kafa travması sonrasında çenesi

kilitlenen bir oyuncuya müdahale ettiğini anlatan Yor-
gancılar, 2024-2025 sezonunda Trendyol 1. Lig'in 25.
haftasında Esenler Erokspor ile oynanan maçın 60. da-
kikasında yüzüne çarpan top nedeniyle yere yığılan ve
dilinin boğazına kaçması sonucu kısa süreli baygınlık ge-
çiren Erzurumspor FK'nin stoperi Gökhan Akkan'a mü-
dahale ettiğini hatırlattı. Yorgancılar, haftalık antrenman
yaptığını, müsabakalardan bir gün önce de karşılaşmanın
oynanacağı şehirde bulunması gerektiğini, günlerinin
yoğun bir tempoda geçtiğini dile getirdi. (AA)

Hastanede doktor, yeşil sahalarda hakem olarak görev yapıyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Her ne kadar
işinizi iyi yapıyor olsanız da gereksiz
eleştiriler ve sabrınızı zorlayan durum-

larla ve insanlarla karşılaşabilirsiniz. Gerekli
tepkileri zamanı geldiğinde vermekten çekin-
memelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Daha çok sa-
natsal ve kültürel etkinlikler ile ilgilen-

meyi tercih edeceğiniz bir dönemdesiniz.
Bu anlamda tam bir deşarj yaşayacaksınız.
Oluşturduğunuz farkındalık ile hem ilgi görüyor
hem de takdir ediliyorsunuz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kendinizi
dinlemek ve yakın zamanda neler yapa-

bileceğinizi değerlendirebileceğiniz at-
mosferi bulacaksınız ve gayet verimli bir
şekilde değerlendireceksiniz. Projeleriniz ile
çok fazla konuşulacaksınız. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) Bugün
ailenizle önemli bazı konuları değerlen-

direceksiniz. Çok sakin bir ortam olmaya-
bilir ancak herkesin eteğindekini ortaya dökme-
si ve açık açık fikrini söylemesi ile sonrası için
kafalar rahatlamış olacak. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Çevre-
nizdeki insanlara güvenmediğinizi çok

bariz bir şekilde ortaya koymanız çok da
artı bir durum olarak algılanmıyor. Dolayısıyla
biraz daha ılımlı ve karşınızdakileri incitme-
meye özen göstermelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaşamınız-
daki gerçekleri kabul etmek konusunda

gereksiz dirençleriniz oluyor oysa gerçek-
leriniz ile yüzleşmeniz çözüm için size kolaylık
olacak. Hep kendi bildiğiniz üzerinde ısrarcı ol-
maktan vazgeçmelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İçinizdeki hu-
zursuzluğa bağlı olarak bazı araştırmalara

başlayabilirsiniz. Çok kısa sürede gerekli
ipuçlarını edebilirsiniz ancak bu konuda neyi
kiminle paylaşmanız gerektiğini iyi ölçmelisi-
niz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sorumluluk-
larınızı yerine getirmenize karşın bu ko-

nuda haksız eleştiriler alabilirsiniz sakin
kalarak güzel dokunuşlarınıza devam etmelisi-
niz. Size sunulan fırsatların peşini bırakmadan
ilerlemelisiniz. 

Yay  (22 Kasım-21 Aralık)  İnandığınız
doğruların peşinden gidiyorsunuz ve çok

da bu anlamda takdir ediliyorsunuz. Faz-
lasıyla cömertsiniz ve iyilik yapmak için ekstra
çaba gösteriyorsunuz. Bu anlamda istismar edil-
memeye dikkat göstermelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kafanızı ra-
hatlatacağınız ve güzellikler yaşayacağı-

nız bir gün geçirmeyi isteyebilirsiniz.
Genelde işiniz ile ilgili yüklenen yeni sorumlu-
luklara hayır deme noktasına ulaşmış durumda-
sınız. Sınırlarınızı fazla zorlamayın. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çalışma orta-
mınızda yaşanacak bazı tartışmalara iste-

meden de olsa dahil olabilirsiniz. Her ne
olursa olsun taraf olmadan müdahalede bulun-
malısınız aksi halde canınızı sıkacak diyaloglara
maruz kalabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Başarılarını-
zın artacağı bir süreçtesiniz. Yeni dostlar
yeni işler enerjinizi artırırken ekonomi-

nizi de olumlu yönde etkileyecek. Önemli mi-
safirleriniz olabilir ayrıca uzun süredir görmedi-
ğiniz dostlarınız ile görüşebilirsiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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SS
özü ve müziği Gökçe'ye, düzenlemesi Aras Yıldı-
ran'a ait Pasaj Müzik etiketli "Müsadenle Gidicem"
isimli şarkı, yine buram buram Gökçe tarzı kokuyor. 

Şarkıda; Artık ilişkiden beklentisi ve umudu kalmamış
,yorulmuş bir insanın  bu ilişkiden  gidiyor olması anlatı-
lıyor. Fakat, kafası karışık olduğu için, “Hem gidiyorum
bak, hem de neden gitmemem için bir şeyler yapmıyor-
sun" diyor. (Haber Merkezi)

Gökçe geri dönüyor

ÇÇ
ankaya Belediyesi, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nin açılışı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nın 105’inci yılı etkinliklerine baş-

ladı. Çankaya Belediyesi'nin 15 Gündüz Bakımevi ve 11
Büyükelçilik işbirliği içinde düzenlenen "Küçük Kalpler
Büyük Renkler" sergisi, Çankaya Belediye Başkanı Hüse-
yin Can Güner’in ev sahipliğinde ziyarete açıldı. Çağdaş
Sanatlar Merkezi'nde açılışı yapılan sergiye Çankaya Be-
lediyesi Başkan Yardımcıları Tutku Kurt Bayyurt, Aydın
Özsoy ile Yusuf Aknişan, Belediye meclis üyeleri, Sri
Lanka, Bosna Hersek, Nikaragua, Amerika Birleşik Dev-
letleri, Çin, İspanya, Polonya, Ukrayna, Paraguay, Meksika
ve Pakistan Büyükelçilikleri ve elçilik temsilcileri ile gün-
düz bakımevlerinde eğitim alan öğrencilerin aileleri ka-
tıldı. 

“ÇANKAYA'DA EN BÜYÜK YATIRIMI
ÇOCUKLARIMIZA YAPIYORUZ”

Serginin açılışını yapan Başkan Güner, Büyükelçiler ve
diplomatik temsilcileri selamlayarak başladığı konuşma-
sında “Savaşların getirdiği yıkımı en derinden yaşamış bir
millet olarak biliyoruz ki, en büyük zararı çocuklar görüyor.
Bu nedenle 100 yıldır her platformda barışı savunuyoruz.
'Zorunlu olmadıkça savaş bir cinayettir' diyen, yurtta ve
dünyada barışı ilke edinen kurucumuz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün, 23 Nisan’ı dünya çocuklarına armağan etmesi
bu anlayışın en güçlü göstergesidir” dedi.  

Çocuklara yönelik çalışmalara da değinen Güner,
“Cumhuriyetin kalbi Çankaya’da kültürlerarası diyaloğu
teşvik eden bu gelenekle dünya çocuklarına sesleniyoruz.
Kreşlerimizde çocuklarımıza huzurlu ve güvenli bir ortam
sunuyor, onları geleceğe en iyi şekilde hazırlamak için ça-
lışıyoruz” diye konuştu.

Çankaya'da açılacak 2 kreş projesinin de müjdesini
veren Başkan Güner, "15 Gündüz Bakımevimizin yanı sıra

bu yıl Gece Kreşimizle de Çankayalı ailelerin yanında
olduk ve 2 yeni kreş projemizi de hazırladık, sizlerin hiz-
metine sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Yıllardır
olduğu gibi bugün de bizleri yalnız bırakmayan saygıde-
ğer Büyükelçilerimize, kıymetli diplomatik temsilcilere,
çocuklarımızı kendi çocukları gibi gören öğretmenlerimize,
çalışma arkadaşlarıma, velilerimize ve tabii ki geleceğimiz,
umudumuz sevgili çocuklara çok teşekkür ediyorum. Ser-
gimizin ve etkinliklerimizin coşkulu ve güzel geçmesini
diliyor başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere aziz
şehitlerimizi ve Cumhuriyet kadrolarımızı saygıyla anıyor
şimdiden ulusumuzun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramını kutluyorum. Tüm dünya çocuklarının
kardeşçe, barış içerisinde yaşayacağı dünya umuduyla sev-
giyle kalın diyorum, sağ olun var olun" diye konuştu.

Çocukların farklı kültürleri tanımaları amacıyla yabancı

ülke misyonları işbirliğinde düzenlenen etkinlikte "Çan-
kaya Belediyesi" ve "Parla" Marşını seslendiren İlk Adım,
Dostluk ve Masal Kreşi öğrencileri izleyicilerin alkışlarıyla
bir de ritim gösterisi gerçekleştirdi. Pakistan Büyükelçiliği
Uluslararası Okulları da bir dans gösterisiyle izleyenlere
renkli anlar yaşattı. Gösterinin ardından Çankaya Belediye
Başkanı Hüseyin Can Güner, Büyükelçilerle birlikte sergiyi
gezerek çocukların çalışmalarını inceledi. Minikler, Başkan
Güner'e büyük ilgi göstererek bol bol fotoğraf çektirdi.  

15 Gündüz bakımevinden yaklaşık bin 600 çocuğun
resim ve seramik eserlerinin yer aldığı sergi, 24 Nisan saat
20.00'a kadar ziyaret edilebilecek. 

22 Nisan Salı ve 24 Nisan Perşembe günü saat 11.00
ve 14.00'te katılan ülkelerin kültür ve geleneklerinin yer
aldığı atölye çalışmaları, her gün farklı gündüz bakımevin-
den öğrencilerle buluşacak. (Haber Merkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner minik sanatÇılarla Buluştu

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Küçük Kalpler Büyük Renkler" çocuk sergisine
ev sahipliği yaptı. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen ve Çankaya Belediyesi Gündüz

Bakımevi çocuklarının 11 Büyükelçilik ile işbirliği içinde gerçekleştirdiği sergi, büyük ilgi gördü.

PP
op müziğin asi ve özgün sesi Aleyna Tilki, bu
kez 2000’lerin efsanevi Türkçe rock şarkılarına
hayat vererek müzik yolculuğunda bambaşka

bir sayfa açıyor. JJ Arena sahnesinde gerçekleşecek bu
özel gecede Aleyna, Teoman, Şebnem Ferah, Özlem
Tekin, Aylin Aslım ve daha pek çok ikonik ismin unu-
tulmaz parçalarını kendi tarzında yorumluyor.

Kargo’dan “Kalamış Parkı” cover’ı, mor ve ötesi
ile birlikte seslendirdiği “Yaz Yaz Yaz” ve Saygı: Mor
ve Ötesi gecesinde Edis ile yaptığı sürpriz düet hâlâ
hafızalardayken, Aleyna şimdi Türkçe rocka adadığı
manifestosuyla karşımızda.

Aleyna’nın enerjisi, güçlü sahne performansı ve
vokaliyle yeniden hayat bulan bu parçalar, bir kuşağın
ruhunu günümüze taşıyor. Sahnede bolca distortion,
ışıklar ve rock tutkusuyla şekillenen bu özel gecede,
yalnızca müzik değil, bir dönüşüm hikayesi de izleyi-
cilerle buluşacak. (Haber Merkezi)

Aleyna Tilki bu kez JJ
Arena’da rock modunda

44
’üncü Uluslararası Hadi Poyrazoğlu Kukla ve Ka-
ragöz Festivali kapsamında "Karagöz ve Hacivat"
gölge oyunu, Ankara'da seyircilerle buluştu.

Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla, Hadi
Poyrazoğlu Geleneksel Türk Tiyatrosunu Yaşatma Der-
neği tarafından düzenlenen festivalin açılışı, Ankara
Resim ve Heykel Müzesi'nde yapıldı.

Açılışta konuşan Devlet Tiyatroları Genel Müdürü
Tamer Karadağlı, "Bizler geleneksel sanatlarımıza
sahip çıkmakla yükümlüyüz. Kukla ve Karagöz bizler

için çok önemli, eğer yurt dışında olsa şu anda dün-
yaya tanıtılmıştı. Bunun için büyük çaba sarf edi-
yoruz ama biraz geç kalmışız. Şimdi biraz daha hız

alıp, biraz daha hızlı koşmamız gerekiyor." dedi.
Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel

Müdürü Selim Terzi de gelenek ve görenekleri ko-

ruyup gelecek kuşaklara aktarmak için var güçleriyle ça-
lıştıklarını dile getirdi.

Hadi Poyrazoğlu Geleneksel Türk Tiyatrosunu Ya-
şatma Derneği Başkanı Şafak Poyrazoğlu ise "2022 yı-
lında bir hayal ile başladığınız yolculuğumuz bu yıl 4
yaşında. Sizlerle beraber bu projeyi büyütüp genişletmek
ve daha keyifli hale getirmekten çok mutluyum." ifade-
lerini kullandı.

Proje Koordinatörü Sanem Arıkan da amaçlarının sa-
nata hizmet etmek, gölge oyunu ve kukla sanatçısı Hadi
Poyrazoğlu'nun adını yaşatmak olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından sahnelenen "Karagöz ve Ha-
civat" gölge oyunu, seyircilerden büyük beğeni topladı.

Etkinlikte ayrıca, yönetmen Ezel Akay ile halk bi-
limci ve yazar Nail Tan'a "Hadi Poyrazoğlu Onur Ödülü"
takdim edildi. (AA)

"Karagöz ve Hacivat" gölge oyunu
Başkent'te seyircilerle buluştu

EE
konomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) tarafından
"2025 Turizm Başkenti" ilan edilen Erzu-
rum'da "Palandöken'in Eteğinde Türk Motif-

leri Defilesi" yapıldı.
Palandöken Kaymakamlığı ile Palandöken Belediye-

since Palandöken Kayak Merkezi'nde bir otelde düzen-
lenen defile, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Belediyenin Türk Musiki Topluluğu dinletisinin ar-
dından EİT 2025 Erzurum Turizm Başkenti Koordina-
törü Muharrem Çığlık, yaptığı konuşmada, programda
emeği geçenlere teşekkür etti.

Çığlık, "Tarihten günümüze akıp gelen bu motifler,
tarihi birikimlerimizi günümüze yansıması anlamında
çok önemli katkı sunmaktadır. Eskiden halı dokurlardı,
o halılara ilmek ilmek Osmanlı ve Selçuklu'dan gelen
nakışları işlerlerdi. Motiflerin her birini Türk Kültürü'nde
İslam Motifleri ile birleştirilince ayrı bir değer ve bugün-
lere taşınma adına çok kıymetli buluyorum." diye ko-
nuştu.

Konuşmaların ardından Aile Destek Merkezle-
ri'ndeki usta öğreticiler ve dezavantajlı guruplardaki
kadınların hazırladığı kıyafetlerin defilesi yapıldı.

Defilede, tel kırma, nakış ve iğne oyası gibi iş-
çiliklerle tasarlanan Türk devletlerinin geleneksel
giysileri ile modern tasarımlardan oluşan 23 kı-
yafet tanıtıldı.

Programa, Vali Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi,
Palandöken Kaymakamı Yusuf Durani Dinç, Palandöken
Belediye Başkanı Muhammet Sunar, İl Kültür ve Turizm
Müdürü Ahmet Yer ile bazı kurum müdürleri ve kursiyer
kadınlar katıldı. (AA)

Erzurum'da "Palandöken'in Eteğinde
Türk Motifleri Defilesi" yapıldı

Kreşlerden uluslararası sergi
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	23 NİSAN 7 SAYFA
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